
II GIORNATA - II FASE ELIMINATORIA
CENTRO SPORTIVO PORTICI - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - ASS FEMMINE18/01/2020 - 18:25

Serie 1 di 4
1 6 DE ANGELIS Sofia 2006 ITA 34.01 1'12.37 1'52.76 2'30.89

Assonuoto Club Caserta 38.36 40.39 38.13
2 2 PELUSO Francesca 2005 ITA 36.88 1'17.00 1'58.54 2'40.71

Assonuoto Club Caserta 40.12 41.54 42.17
3 5 PALOMBA Martina 2004 ITA 39.61 1'21.54 2'06.12 2'49.15

Sintesi ssd 41.93 44.58 43.03
4 4 MARTUSCELLI Giorgia 2007 ITA 40.27 1'23.82 2'10.74 2'51.58

Pol Balnaea - Battipaglia 43.55 46.92 40.84
5 3 AMORETTI Alessia 2007 ITA 39.81 1'23.64 2'10.41 2'55.54

Pandora Sport asd 43.83 46.77 45.13

    Pubblicata: 18/01/2020 ore 18:45

Serie 2 di 4
1 5 OREFICE Dalila 2006 ITA 35.97 1'13.91 1'53.96 2'33.43

Circolo Canottieri Napoli 37.94 40.05 39.47
2 2 GALLOTTI Federica 2005 ITA 36.54 1'17.21 1'58.57 2'39.20

Sintesi ssd 40.67 41.36 40.63
3 3 REGA Rosalia 2005 ITA 38.32 1'18.42 2'00.04 2'40.26

Sintesi ssd 40.10 41.62 40.22
4 4 BONANNO Benedetta 2005 ITA 37.34 1'17.81 2'00.00 2'41.65

GS Fiamme Oro 40.47 42.19 41.65
5 8 DI MARTINO Giada 2006 ITA 37.59 1'18.81 2'01.69 2'43.67

Rhyfel ssd 41.22 42.88 41.98
6 7 SCHIAVO Margherita Luigi 2007 ITA 37.70 1'18.95 2'01.47 2'43.68

Pol Balnaea - Battipaglia 41.25 42.52 42.21
7 6 RIZZI Ayumi 2006 ITA 38.84 1'20.78 2'03.89 2'46.71

Pol Balnaea - Battipaglia 41.94 43.11 42.82
8 1 LECCE Silvia 2007 ITA 39.06 1'21.55 2'05.22 2'47.04

Pol Balnaea - Battipaglia 42.49 43.67 41.82

    Pubblicata: 18/01/2020 ore 18:41

Serie 3 di 4
1 4 LICCARDO Sara Irene 2006 ITA 34.12 1'10.80 1'49.22 2'28.02

Rhyfel ssd 36.68 38.42 38.80
2 3 D'APUZZO Benedetta 2002 ITA 33.56 1'10.52 1'49.35 2'28.53

Acquatix Atleticos Pompei 36.96 38.82 39.18
3 6 DE BENEDETTO Martina 2001 ITA 34.37 1'11.83 1'50.20 2'28.78

Caravaggio S.V. Aqua ssd 37.46 38.37 38.58
4 5 CAMMAROTA Federica 2007 ITA 34.66 1'12.09 1'51.45 2'29.78

GS Fiamme Oro 37.43 39.36 38.33
5 2 DONNARUMMA Svetlana 2006 ITA 35.04 1'12.81 1'52.52 2'31.21

Acquatix Atleticos Pompei 37.77 39.71 38.69
6 7 DI LORENZO Alessandra 2007 ITA 34.98 1'13.29 1'53.79 2'33.79

C.S.Portici asd 38.31 40.50 40.00
7 1 D'ANIELLO Martina 2006 ITA 35.41 1'14.80 1'56.06 2'37.01

Olimpia Sport Village ssd 39.39 41.26 40.95
8 8 SCALICE Manila 2006 ITA 37.13 1'17.19 1'58.21 2'38.99

GS Fiamme Oro 40.06 41.02 40.78

    Pubblicata: 18/01/2020 ore 18:37

Serie 4 di 4
1 6 CALABRESE Giorgia 2004 ITA 33.53 1'08.50 1'44.09 2'19.72

Olimpia Sport Village ssd 34.97 35.59 35.63
2 3 PONTICELLI Ludovica 2004 ITA 33.92 1'08.11 1'43.72 2'20.35

GS Fiamme Oro 34.19 35.61 36.63
3 5 SIOTTO Arianna 2005 ITA 32.94 1'08.88 1'45.71 2'21.82

Pol Balnaea - Battipaglia 35.94 36.83 36.11
4 4 COPPOLA Paola 2005 ITA 32.33 1'08.19 1'45.62 2'23.34

Olimpia Sport Village ssd 35.86 37.43 37.72
5 2 MORRONE Melissa 2003 ITA 32.77 1'08.34 1'46.01 2'24.13

Rhyfel ssd 35.57 37.67 38.12
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6 7 RUSSO Lucia 2005 ITA 33.44 1'09.77 1'47.54 2'25.64
Acquatix Atleticos Pompei 36.33 37.77 38.10

7 8 PISCICELLI Lucia 2002 ITA 34.04 1'10.79 1'49.80 2'28.64
asd Acquachiara Ati 2000 36.75 39.01 38.84

8 1 GUARIGLIA Irene 2005 ITA 34.06 1'10.85 1'50.27 2'29.64
CUS Salerno asd 36.79 39.42 39.37

    Pubblicata: 18/01/2020 ore 18:34
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II GIORNATA - II FASE ELIMINATORIA
CENTRO SPORTIVO PORTICI - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - ASS FEMMINE18/01/2020 - 18:25

1 CALABRESE Giorgia 2004 ITA Olimpia Sport Village ssd 33.53 1'08.50 1'44.09 2'19.72
34.97 35.59 35.63

2 PONTICELLI Ludovica 2004 ITA GS Fiamme Oro 33.92 1'08.11 1'43.72 2'20.35
34.19 35.61 36.63

3 SIOTTO Arianna 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 32.94 1'08.88 1'45.71 2'21.82
35.94 36.83 36.11

4 COPPOLA Paola 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 32.33 1'08.19 1'45.62 2'23.34
35.86 37.43 37.72

5 MORRONE Melissa 2003 ITA Rhyfel ssd 32.77 1'08.34 1'46.01 2'24.13
35.57 37.67 38.12

6 RUSSO Lucia 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei 33.44 1'09.77 1'47.54 2'25.64
36.33 37.77 38.10

7 LICCARDO Sara Irene 2006 ITA Rhyfel ssd 34.12 1'10.80 1'49.22 2'28.02
36.68 38.42 38.80

8 D'APUZZO Benedetta 2002 ITA Acquatix Atleticos Pompei 33.56 1'10.52 1'49.35 2'28.53
36.96 38.82 39.18

9 PISCICELLI Lucia 2002 ITA asd Acquachiara Ati 2000 34.04 1'10.79 1'49.80 2'28.64
36.75 39.01 38.84

10 DE BENEDETTO Martina 2001 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 34.37 1'11.83 1'50.20 2'28.78
37.46 38.37 38.58

11 GUARIGLIA Irene 2005 ITA CUS Salerno asd 34.06 1'10.85 1'50.27 2'29.64
36.79 39.42 39.37

12 CAMMAROTA Federica 2007 ITA GS Fiamme Oro 34.66 1'12.09 1'51.45 2'29.78
37.43 39.36 38.33

13 DE ANGELIS Sofia 2006 ITA Assonuoto Club Caserta 34.01 1'12.37 1'52.76 2'30.89
38.36 40.39 38.13

14 DONNARUMMA Svetlana 2006 ITA Acquatix Atleticos Pompei 35.04 1'12.81 1'52.52 2'31.21
37.77 39.71 38.69

15 OREFICE Dalila 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 35.97 1'13.91 1'53.96 2'33.43
37.94 40.05 39.47

16 DI LORENZO Alessandra 2007 ITA C.S.Portici asd 34.98 1'13.29 1'53.79 2'33.79
38.31 40.50 40.00

17 D'ANIELLO Martina 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 35.41 1'14.80 1'56.06 2'37.01
39.39 41.26 40.95

18 SCALICE Manila 2006 ITA GS Fiamme Oro 37.13 1'17.19 1'58.21 2'38.99
40.06 41.02 40.78

19 GALLOTTI Federica 2005 ITA Sintesi ssd 36.54 1'17.21 1'58.57 2'39.20
40.67 41.36 40.63

20 REGA Rosalia 2005 ITA Sintesi ssd 38.32 1'18.42 2'00.04 2'40.26
40.10 41.62 40.22

21 PELUSO Francesca 2005 ITA Assonuoto Club Caserta 36.88 1'17.00 1'58.54 2'40.71
40.12 41.54 42.17

22 BONANNO Benedetta 2005 ITA GS Fiamme Oro 37.34 1'17.81 2'00.00 2'41.65
40.47 42.19 41.65

23 DI MARTINO Giada 2006 ITA Rhyfel ssd 37.59 1'18.81 2'01.69 2'43.67
41.22 42.88 41.98

24 SCHIAVO Margherita Luigi 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 37.70 1'18.95 2'01.47 2'43.68
41.25 42.52 42.21

25 RIZZI Ayumi 2006 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 38.84 1'20.78 2'03.89 2'46.71
41.94 43.11 42.82

26 LECCE Silvia 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 39.06 1'21.55 2'05.22 2'47.04
42.49 43.67 41.82

27 PALOMBA Martina 2004 ITA Sintesi ssd 39.61 1'21.54 2'06.12 2'49.15
41.93 44.58 43.03

28 MARTUSCELLI Giorgia 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 40.27 1'23.82 2'10.74 2'51.58
43.55 46.92 40.84

29 AMORETTI Alessia 2007 ITA Pandora Sport asd 39.81 1'23.64 2'10.41 2'55.54
43.83 46.77 45.13

NON CLASSIFICATI
CAGGIANO Noemi 2006 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento ASS
MOSCA Paola 2007 ITA Sintesi ssd ASS

    Pubblicata: 18/01/2020 ore 18:45
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II GIORNATA - II FASE ELIMINATORIA
CENTRO SPORTIVO PORTICI - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - ASS MASCHI18/01/2020 - 18:25

Serie 1 di 4
1 3 BUFFOLINO Giuseppe 2005 ITA 33.87 1'10.11 1'46.95 2'23.18

Atlantide Nuoto asd 36.24 36.84 36.23
2 5 SCOGNAMIGLIO Mattia 2006 ITA 34.75 1'12.21 1'51.29 2'29.36

asd Acquachiara Ati 2000 37.46 39.08 38.07
3 4 FUORTO Simone Antonio 2006 ITA 35.98 1'15.40 1'55.25 2'36.38

San Mauro ssd 39.42 39.85 41.13

    Pubblicata: 18/01/2020 ore 18:59

Serie 2 di 4
1 4 MAFFEI Matteo 2005 ITA 32.48 1'08.30 1'45.38 2'20.90

Circolo Canottieri Napoli 35.82 37.08 35.52
2 5 D'AMBROSIO Luca 2006 ITA 33.54 1'09.74 1'45.69 2'21.40

C.S.Portici asd 36.20 35.95 35.71
3 1 RUGGIERO Simone 2006 ITA 33.60 1'09.88 1'46.73 2'22.83

Circolo Canottieri Napoli 36.28 36.85 36.10
4 3 VALENTE Domenico 2006 ITA 34.06 1'10.97 1'49.11 2'27.34

Circolo Canottieri Napoli 36.91 38.14 38.23
5 6 PALMIGIANO Raffaele 2006 ITA 34.40 1'10.65 1'48.33 2'27.35

Sintesi ssd 36.25 37.68 39.02
6 2 MOLISSO Gabriele 2006 ITA 34.84 1'12.77 1'52.15 2'31.00

Magma ssd 37.93 39.38 38.85
7 7 ARIENZO Gianmarco 2006 ITA 3.22 1'13.93 1'53.92 2'33.73

CUS Salerno asd 1'10.71 39.99 39.81

    Pubblicata: 18/01/2020 ore 18:57

Serie 3 di 4
1 4 CASTELLANO Mario 2001 ITA 30.40 1'03.70 1'38.43 2'11.46

Circolo Canottieri Napoli 33.30 34.73 33.03
2 5 BAIANO Andrew 2003 ITA 31.00 1'03.81 1'37.54 2'11.78

Circolo Canottieri Napoli 32.81 33.73 34.24
3 3 ORTOLI Salvatore Emanuel 2002 ITA 31.25 1'04.07 1'38.52 2'13.56

asd Acquachiara Ati 2000 32.82 34.45 35.04
4 7 CARRATU' Danilo 2005 ITA 31.52 1'05.68 1'40.45 2'15.31

Olimpia Sport Village ssd 34.16 34.77 34.86
5 2 PALLADINO Flavio 2003 ITA 34.31 1'08.80 1'43.07 2'17.51

asd Aqamanagement 34.49 34.27 34.44
6 6 VOLLARO Antonio 2006 ITA 33.99 1'09.65 1'45.02 2'20.20

Gym Sportmania Scafati ss 35.66 35.37 35.18
7 1 IANNONE Francesco 2005 ITA 34.20 1'09.89 1'46.21 2'22.55

CUS Salerno asd 35.69 36.32 36.34
8 8 AMORUSO Mario 2002 ITA 33.03 1'09.31 1'46.32 2'25.00

Acquatix Atleticos Pompei 36.28 37.01 38.68

    Pubblicata: 18/01/2020 ore 18:52

Serie 4 di 4
1 4 COSCIONE Pietro 1999 ITA 28.86 59.59 1'30.09 2'00.02

Circolo Canottieri Napoli 30.73 30.50 29.93
2 5 DE SIMONE Raffaele 2004 ITA 29.97 1'01.04 1'33.13 2'05.09

Assonuoto Club Caserta 31.07 32.09 31.96
3 3 SARPE Pietro Paolo 2000 ITA 28.82 1'00.18 1'33.19 2'05.65

Circolo Canottieri Napoli 31.36 33.01 32.46
4 2 ACCADIA Nicolo' 2004 ITA 29.18 1'00.34 1'33.04 2'06.20

Circolo Canottieri Napoli 31.16 32.70 33.16
5 6 LAEZZA Vincenzo 2002 ITA 29.52 1'01.49 1'34.40 2'07.95

Assonuoto Club Caserta 31.97 32.91 33.55
6 7 SCOGNAMIGLIO Vincenzo 2002 ITA 30.88 1'03.90 1'37.11 2'10.96

Acquatix Atleticos Pompei 33.02 33.21 33.85
7 8 ADDEVICO Raffaele 2001 ITA 31.03 1'04.85 1'39.61 2'14.52

Rhyfel ssd 33.82 34.76 34.91
8 1 AVALLONE Mariano 2004 ITA 30.80 1'04.42 1'39.80 2'16.85

Rhyfel ssd 33.62 35.38 37.05
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    Pubblicata: 18/01/2020 ore 18:48
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II GIORNATA - II FASE ELIMINATORIA
CENTRO SPORTIVO PORTICI - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - ASS MASCHI18/01/2020 - 18:25

1 COSCIONE Pietro 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli 28.86 59.59 1'30.09 2'00.02
30.73 30.50 29.93

2 DE SIMONE Raffaele 2004 ITA Assonuoto Club Caserta 29.97 1'01.04 1'33.13 2'05.09
31.07 32.09 31.96

3 SARPE Pietro Paolo 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 28.82 1'00.18 1'33.19 2'05.65
31.36 33.01 32.46

4 ACCADIA Nicolo' 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 29.18 1'00.34 1'33.04 2'06.20
31.16 32.70 33.16

5 LAEZZA Vincenzo 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 29.52 1'01.49 1'34.40 2'07.95
31.97 32.91 33.55

6 SCOGNAMIGLIO Vincenzo 2002 ITA Acquatix Atleticos Pompei 30.88 1'03.90 1'37.11 2'10.96
33.02 33.21 33.85

7 CASTELLANO Mario 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 30.40 1'03.70 1'38.43 2'11.46
33.30 34.73 33.03

8 BAIANO Andrew 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 31.00 1'03.81 1'37.54 2'11.78
32.81 33.73 34.24

9 ORTOLI Salvatore Emanuel 2002 ITA asd Acquachiara Ati 2000 31.25 1'04.07 1'38.52 2'13.56
32.82 34.45 35.04

10 ADDEVICO Raffaele 2001 ITA Rhyfel ssd 31.03 1'04.85 1'39.61 2'14.52
33.82 34.76 34.91

11 CARRATU' Danilo 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 31.52 1'05.68 1'40.45 2'15.31
34.16 34.77 34.86

12 AVALLONE Mariano 2004 ITA Rhyfel ssd 30.80 1'04.42 1'39.80 2'16.85
33.62 35.38 37.05

13 PALLADINO Flavio 2003 ITA asd Aqamanagement 34.31 1'08.80 1'43.07 2'17.51
34.49 34.27 34.44

14 VOLLARO Antonio 2006 ITA Gym Sportmania Scafati ss 33.99 1'09.65 1'45.02 2'20.20
35.66 35.37 35.18

15 MAFFEI Matteo 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 32.48 1'08.30 1'45.38 2'20.90
35.82 37.08 35.52

16 D'AMBROSIO Luca 2006 ITA C.S.Portici asd 33.54 1'09.74 1'45.69 2'21.40
36.20 35.95 35.71

17 IANNONE Francesco 2005 ITA CUS Salerno asd 34.20 1'09.89 1'46.21 2'22.55
35.69 36.32 36.34

18 RUGGIERO Simone 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 33.60 1'09.88 1'46.73 2'22.83
36.28 36.85 36.10

19 BUFFOLINO Giuseppe 2005 ITA Atlantide Nuoto asd 33.87 1'10.11 1'46.95 2'23.18
36.24 36.84 36.23

20 AMORUSO Mario 2002 ITA Acquatix Atleticos Pompei 33.03 1'09.31 1'46.32 2'25.00
36.28 37.01 38.68

21 VALENTE Domenico 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 34.06 1'10.97 1'49.11 2'27.34
36.91 38.14 38.23

22 PALMIGIANO Raffaele 2006 ITA Sintesi ssd 34.40 1'10.65 1'48.33 2'27.35
36.25 37.68 39.02

23 SCOGNAMIGLIO Mattia 2006 ITA asd Acquachiara Ati 2000 34.75 1'12.21 1'51.29 2'29.36
37.46 39.08 38.07

24 MOLISSO Gabriele 2006 ITA Magma ssd 34.84 1'12.77 1'52.15 2'31.00
37.93 39.38 38.85

25 ARIENZO Gianmarco 2006 ITA CUS Salerno asd 3.22 1'13.93 1'53.92 2'33.73
1'10.71 39.99 39.81

26 FUORTO Simone Antonio 2006 ITA San Mauro ssd 35.98 1'15.40 1'55.25 2'36.38
39.42 39.85 41.13

NON CLASSIFICATI
FERNANDEZ Giulio Sergio 2005 ITA CUS Salerno asd ASS
MARTINI Alberto 2000 ITA asd Acquachiara Ati 2000 ASS
SCOLA Catello 2002 ITA Sintesi ssd ASS
VALLEFUOCO Andrea 2003 ITA Rhyfel ssd ASS

    Pubblicata: 18/01/2020 ore 19:02
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II GIORNATA - II FASE ELIMINATORIA
CENTRO SPORTIVO PORTICI - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - ASS FEMMINE18/01/2020 - 18:25

Serie 1 di 4
1 3 DI SENA Flavia 2005 ITA 33.35 1'12.52 1'55.50 2'30.50

asd Acquachiara Ati 2000 39.17 42.98 35.00
2 4 MIGLIACCIO Gaia 2007 ITA 41.16 1'27.82 2'26.11 3'06.90

Rhyfel ssd 46.66 58.29 40.79

NON CLASSIFICATI
5 ABBRUZZESE Nicole 2006 ITA 35.64 1'19.49 2'11.70 SQ

asd Acquachiara Ati 2000 43.85 52.21 38.34
Falsa partenza (2'50.04)

    Pubblicata: 18/01/2020 ore 19:19

Serie 2 di 4
1 4 FORMISANO Angelica 2004 ITA 33.87 1'15.67 2'01.10 2'39.87

C.S.Portici asd 41.80 45.43 38.77
2 5 MOSCA Marianna 2005 ITA 35.67 1'19.29 2'08.32 2'47.37

Sintesi ssd 43.62 49.03 39.05
3 6 D'ANIELLO Carmen 2006 ITA 35.72 1'19.26 2'10.81 2'50.01

Sintesi ssd 43.54 51.55 39.20
4 2 CARDILLO Vittoria 2006 ITA 39.10 1'22.39 2'12.89 2'51.31

Atlantide Nuoto asd 43.29 50.50 38.42
5 3 MATTIELLO Noemi 2005 ITA 36.28 1'23.89 2'14.73 2'57.67

Rhyfel ssd 47.61 50.84 42.94
6 7 MOSCA Iolanda 2007 ITA 37.05 1'23.05 2'19.13 2'59.09

Sintesi ssd 46.00 56.08 39.96

    Pubblicata: 18/01/2020 ore 19:11

Serie 3 di 4
1 4 ATTANASIO Enrica 2003 ITA 31.07 1'08.46 1'56.26 2'31.92

Olimpia Sport Village ssd 37.39 47.80 35.66
2 7 COPPOLA Paola 2005 ITA 36.11 1'12.97 1'58.39 2'33.03

Olimpia Sport Village ssd 36.86 45.42 34.64
3 2 RUSSO Alessia 2005 ITA 33.29 1'13.17 1'58.88 2'35.71

asd Acquachiara Ati 2000 39.88 45.71 36.83
4 1 GATTA Flavia 2005 ITA 34.30 1'12.85 1'59.59 2'36.15

C.S.Portici asd 38.55 46.74 36.56
5 6 ESPOSITO Laura Eccelsa 2007 ITA 34.08 1'15.94 2'02.68 2'38.14

GS Fiamme Oro 41.86 46.74 35.46
6 8 VELOTTI Sara 2006 ITA 34.59 1'18.44 2'03.81 2'38.47

Caravaggio S.V. Aqua ssd 43.85 45.37 34.66
7 3 MIRAGLIA Maria 2007 ITA 34.15 1'20.24 2'04.36 2'43.88

Sporting Club Flegreo 46.09 44.12 39.52
8 5 ALTAMURA Federica 2007 ITA 35.13 1'16.91 2'12.11 2'50.25

Sporting Club Flegreo 41.78 55.20 38.14

    Pubblicata: 18/01/2020 ore 19:08

Serie 4 di 4
1 4 D'ANGELO Alessandra 2002 ITA 31.97 1'09.06 1'49.63 2'23.80

Ecumano Space Pool & Fitness ss 37.09 40.57 34.17
2 5 COLONNA ROMANO Flavia 2006 ITA 32.24 1'09.21 1'53.53 2'27.23

Sporting Club Flegreo 36.97 44.32 33.70
3 3 CASTALDI Giusy 2005 ITA 32.09 1'11.41 1'55.24 2'28.16

Acquatix Atleticos Pompei 39.32 43.83 32.92
4 2 BOTTONE Arianna 2003 ITA 33.06 1'12.94 1'55.98 2'29.62

Magma ssd 39.88 43.04 33.64
5 1 MARINO Gaia 2004 ITA 32.04 1'10.08 1'57.47 2'31.72

C.S.Portici asd 38.04 47.39 34.25
6 7 ABETE Emiliana 2005 ITA 35.11 1'15.69 1'59.81 2'36.77

Magma ssd 40.58 44.12 36.96
7 8 STEFANELLI Sara 2004 ITA 35.98 1'15.80 2'02.24 2'38.29

C.S.Portici asd 39.82 46.44 36.05
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NON CLASSIFICATI
6 PALERMO Ludovica 2007 ITA GS Fiamme Oro ASS

    Pubblicata: 18/01/2020 ore 19:06
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II GIORNATA - II FASE ELIMINATORIA
CENTRO SPORTIVO PORTICI - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - ASS FEMMINE18/01/2020 - 18:25

1 D'ANGELO Alessandra 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 31.97 1'09.06 1'49.63 2'23.80
37.09 40.57 34.17

2 COLONNA ROMANO Flavia 2006 ITA Sporting Club Flegreo 32.24 1'09.21 1'53.53 2'27.23
36.97 44.32 33.70

3 CASTALDI Giusy 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei 32.09 1'11.41 1'55.24 2'28.16
39.32 43.83 32.92

4 BOTTONE Arianna 2003 ITA Magma ssd 33.06 1'12.94 1'55.98 2'29.62
39.88 43.04 33.64

5 DI SENA Flavia 2005 ITA asd Acquachiara Ati 2000 33.35 1'12.52 1'55.50 2'30.50
39.17 42.98 35.00

6 MARINO Gaia 2004 ITA C.S.Portici asd 32.04 1'10.08 1'57.47 2'31.72
38.04 47.39 34.25

7 ATTANASIO Enrica 2003 ITA Olimpia Sport Village ssd 31.07 1'08.46 1'56.26 2'31.92
37.39 47.80 35.66

8 COPPOLA Paola 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 36.11 1'12.97 1'58.39 2'33.03
36.86 45.42 34.64

9 RUSSO Alessia 2005 ITA asd Acquachiara Ati 2000 33.29 1'13.17 1'58.88 2'35.71
39.88 45.71 36.83

10 GATTA Flavia 2005 ITA C.S.Portici asd 34.30 1'12.85 1'59.59 2'36.15
38.55 46.74 36.56

11 ABETE Emiliana 2005 ITA Magma ssd 35.11 1'15.69 1'59.81 2'36.77
40.58 44.12 36.96

12 ESPOSITO Laura Eccelsa 2007 ITA GS Fiamme Oro 34.08 1'15.94 2'02.68 2'38.14
41.86 46.74 35.46

13 STEFANELLI Sara 2004 ITA C.S.Portici asd 35.98 1'15.80 2'02.24 2'38.29
39.82 46.44 36.05

14 VELOTTI Sara 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 34.59 1'18.44 2'03.81 2'38.47
43.85 45.37 34.66

15 FORMISANO Angelica 2004 ITA C.S.Portici asd 33.87 1'15.67 2'01.10 2'39.87
41.80 45.43 38.77

16 MIRAGLIA Maria 2007 ITA Sporting Club Flegreo 34.15 1'20.24 2'04.36 2'43.88
46.09 44.12 39.52

17 MOSCA Marianna 2005 ITA Sintesi ssd 35.67 1'19.29 2'08.32 2'47.37
43.62 49.03 39.05

18 D'ANIELLO Carmen 2006 ITA Sintesi ssd 35.72 1'19.26 2'10.81 2'50.01
43.54 51.55 39.20

19 ALTAMURA Federica 2007 ITA Sporting Club Flegreo 35.13 1'16.91 2'12.11 2'50.25
41.78 55.20 38.14

20 CARDILLO Vittoria 2006 ITA Atlantide Nuoto asd 39.10 1'22.39 2'12.89 2'51.31
43.29 50.50 38.42

21 MATTIELLO Noemi 2005 ITA Rhyfel ssd 36.28 1'23.89 2'14.73 2'57.67
47.61 50.84 42.94

22 MOSCA Iolanda 2007 ITA Sintesi ssd 37.05 1'23.05 2'19.13 2'59.09
46.00 56.08 39.96

23 MIGLIACCIO Gaia 2007 ITA Rhyfel ssd 41.16 1'27.82 2'26.11 3'06.90
46.66 58.29 40.79

NON CLASSIFICATI
ABBRUZZESE Nicole 2006 ITA asd Acquachiara Ati 2000 35.64 1'19.49 2'11.70 SQ

43.85 52.21 38.34
Falsa partenza (2'50.04)

MASTRORILLI Antonella 2003 ITA C.S.Portici asd ASS
PALERMO Ludovica 2007 ITA GS Fiamme Oro ASS

    Pubblicata: 18/01/2020 ore 19:20
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II GIORNATA - II FASE ELIMINATORIA
CENTRO SPORTIVO PORTICI - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - ASS MASCHI18/01/2020 - 18:25

Serie 1 di 7
1 5 SACCONE Salvatore 2002 ITA 27.19 59.09 1'36.75 2'06.86

asd Acquachiara Ati 2000 31.90 37.66 30.11
2 6 VOLLARO Antonio 2006 ITA 34.36 1'12.00 1'59.03 2'30.98

Gym Sportmania Scafati ss 37.64 47.03 31.95
3 3 RAZZANO Gianni 2005 ITA 36.66 1'21.38 2'10.80 2'44.86

Atlantide Nuoto asd 44.72 49.42 34.06
4 4 PANE Ruggero 2006 ITA 33.93 1'16.86 2'09.61 2'45.45

Caravaggio S.V. Aqua ssd 42.93 52.75 35.84

    Pubblicata: 18/01/2020 ore 19:40

Serie 2 di 7
1 2 BOSCO Davide Pio 2006 ITA 33.96 1'15.15 2'02.80 2'39.05

Rhyfel ssd 41.19 47.65 36.25
2 4 PERILLO Francesco Pio 2006 ITA 34.22 1'11.87 2'03.47 2'40.11

Sporting Club Flegreo 37.65 51.60 36.64
3 6 BARONE Carmine 2006 ITA 36.22 1'19.13 2'03.02 2'41.08

Rhyfel ssd 42.91 43.89 38.06
4 5 MOLISSO Gabriele 2006 ITA 36.43 1'15.48 2'06.69 2'42.24

Magma ssd 39.05 51.21 35.55
5 7 SESSA Francesco 2006 ITA 38.95 1'19.76 2'11.19 2'50.12

Pandora Sport asd 40.81 51.43 38.93
6 1 GUARINO Andrea 2006 ITA 38.03 1'23.87 2'13.90 2'52.66

Rhyfel ssd 45.84 50.03 38.76
7 8 BUONAGURO Luca 2006 ITA 42.87 1'30.24 2'22.78 3'03.88

Pandora Sport asd 47.37 52.54 41.10

NON CLASSIFICATI
3 MUCCI Raffaele 2006 ITA 34.29 1'15.93 2'07.14 SQ

Sporting Club Flegreo 41.64 51.21 35.79
Virata irregolare frazione rana (2'42.93)

    Pubblicata: 18/01/2020 ore 19:36

Serie 3 di 7
1 3 FATTORUSSO Francesco Pio 2006 ITA 30.65 1'09.64 1'51.40 2'23.52

Olimpia Sport Village ssd 38.99 41.76 32.12
2 4 CASTAGNOLA Luigi 2005 ITA 31.89 1'10.56 1'54.43 2'27.56

Rhyfel ssd 38.67 43.87 33.13
3 7 GALIZIA Mattia Pio 2005 ITA 30.88 1'10.55 1'55.82 2'28.59

Sintesi ssd 39.67 45.27 32.77
4 2 DE SIMONE Michele 2006 ITA 34.27 1'12.19 1'57.59 2'33.79

Sporting Club Flegreo 37.92 45.40 36.20
5 6 SELLITTO Cristian 2006 ITA 33.75 1'15.29 1'59.71 2'34.69

CUS Salerno asd 41.54 44.42 34.98
6 1 VARONE Jacopo 2006 ITA 33.94 1'12.64 2'01.86 2'36.13

Sporting Club Flegreo 38.70 49.22 34.27
7 5 VIGNATI Emanuele 2004 ITA 32.90 1'13.26 2'00.05 2'36.82

Rhyfel ssd 40.36 46.79 36.77
8 8 SANTANIELLO Matteo 2006 ITA 34.91 1'17.55 2'05.18 2'41.97

CUS Salerno asd 42.64 47.63 36.79

    Pubblicata: 18/01/2020 ore 19:31

Serie 4 di 7
1 4 DESSIMONE Oscar 2006 ITA 31.23 1'08.60 1'49.38 2'21.88

Olimpia Sport Village ssd 37.37 40.78 32.50
2 5 ANNIBALI CORONA Umberto 2001 ITA 30.06 1'07.63 1'51.27 2'23.49

Atlantide Nuoto asd 37.57 43.64 32.22
3 7 FUCITO Christian 2006 ITA 32.40 1'10.26 1'54.45 2'27.67

Sporting Club Flegreo 37.86 44.19 33.22
4 3 MOTTI Ciro Pio 2006 ITA 32.26 1'08.38 1'54.47 2'28.05

Sporting Club Flegreo 36.12 46.09 33.58
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

5 8 DE GOYZUETA Stefano 2005 ITA 31.93 1'10.84 1'55.21 2'29.21
Ecumano Space Pool & Fitness ss 38.91 44.37 34.00

6 1 ADINOLFI Adolfo 2005 ITA 31.49 1'10.62 1'56.99 2'29.74
CUS Salerno asd 39.13 46.37 32.75

7 2 COLOMBRINO Gabriele 2005 ITA 31.28 1'09.29 1'54.87 2'30.12
Rhyfel ssd 38.01 45.58 35.25

NON CLASSIFICATI
6 PEZONE Antonio 2004 ITA 28.00 1'03.74 1'47.27 SQ

Caravaggio S.V. Aqua ssd 35.74 43.53 30.29
Nuotata irregolare frazione rana (2'17.56)

    Pubblicata: 18/01/2020 ore 19:29

Serie 5 di 7
1 3 D'APUZZO Francesco 2005 ITA 30.92 1'07.42 1'48.65 2'19.17

Acquatix Atleticos Pompei 36.50 41.23 30.52
2 6 IODICE Antonio 2001 ITA 27.48 1'03.38 1'48.35 2'20.16

Rhyfel ssd 35.90 44.97 31.81
3 4 PALLADINO Flavio 2003 ITA 30.62 1'08.33 1'49.81 2'21.63

asd Aqamanagement 37.71 41.48 31.82
4 5 IANNONE Marco 2005 ITA 31.47 1'08.86 1'49.62 2'23.02

CUS Salerno asd 37.39 40.76 33.40
5 2 DE BENEDETTO Daniel Nico 2004 ITA 31.41 1'08.24 1'50.47 2'23.74

Caravaggio S.V. Aqua ssd 36.83 42.23 33.27
6 8 SANNA Giovanni 2004 ITA 31.49 1'09.92 1'53.15 2'27.11

Studio Senese Cesport 38.43 43.23 33.96
7 7 STRIANO Lorenzo 2004 ITA 30.66 1'09.18 1'55.51 2'27.61

C.S.Portici asd 38.52 46.33 32.10
8 1 PALUMBO Emanuele 2005 ITA 29.75 1'08.39 1'54.83 2'29.46

Sporting Club Flegreo 38.64 46.44 34.63

    Pubblicata: 18/01/2020 ore 19:26

Serie 6 di 7
1 4 CARRATU' Danilo 2005 ITA 29.11 1'03.09 1'41.48 2'13.38

Olimpia Sport Village ssd 33.98 38.39 31.90
2 5 SICIGNANO Rosario Pio 2005 ITA 29.54 1'06.15 1'45.84 2'17.02

Acquatix Atleticos Pompei 36.61 39.69 31.18
3 3 PAGANICA Roberto 2005 ITA 31.50 1'05.64 1'45.63 2'17.04

CUS Salerno asd 34.14 39.99 31.41
4 6 GAROFANO Giovanni 2004 ITA 30.63 1'05.95 1'46.22 2'18.43

Jolly Nuoto Cl. Benevento 35.32 40.27 32.21
5 7 AVALLONE Gaetano 2001 ITA 30.61 1'09.68 1'46.43 2'19.35

Rhyfel ssd 39.07 36.75 32.92
6 1 ANGELIO Matteo 2000 ITA 32.04 1'09.72 1'50.41 2'22.72

Rhyfel ssd 37.68 40.69 32.31
7 8 MASTRANTONI Roberto 2002 ITA 30.42 1'07.15 1'48.51 2'24.07

Rhyfel ssd 36.73 41.36 35.56
8 2 IANNONE Antonio 2002 ITA 27.21 1'07.14 1'52.75 2'28.43

Rhyfel ssd 39.93 45.61 35.68

    Pubblicata: 18/01/2020 ore 19:23

Serie 7 di 7
1 6 RIPPO Simone 2004 ITA 27.73 1'02.00 1'38.60 2'07.71

Sporting Club Flegreo 34.27 36.60 29.11
2 5 CASELLA Fabio Crispino 1998 ITA 26.93 1'00.07 1'37.17 2'08.55

Sporting Club Flegreo 33.14 37.10 31.38
3 3 COSTARELLA Christian 2003 ITA 29.17 1'02.64 1'39.24 2'10.11

Assonuoto Club Caserta 33.47 36.60 30.87
4 2 VAIOLA Mattia 2002 ITA 28.68 1'02.82 1'41.29 2'13.42

GS Fiamme Oro 34.14 38.47 32.13
5 7 FALANGA Mattia Pasquale 2004 ITA 28.51 1'00.82 1'42.20 2'14.25

Sporting Club Flegreo 32.31 41.38 32.05
6 1 ALBINO Alessandro 2004 ITA 28.95 1'03.51 1'43.45 2'15.39

Rhyfel ssd 34.56 39.94 31.94
7 8 ACCADIA Nicolo' 2004 ITA 28.78 1'00.70 1'42.25 2'16.38

Circolo Canottieri Napoli 31.92 41.55 34.13

NON CLASSIFICATI
4 TRAPANESE Giuseppe 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli ASS

    Pubblicata: 18/01/2020 ore 19:21
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II GIORNATA - II FASE ELIMINATORIA
CENTRO SPORTIVO PORTICI - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - ASS MASCHI18/01/2020 - 18:25

1 SACCONE Salvatore 2002 ITA asd Acquachiara Ati 2000 27.19 59.09 1'36.75 2'06.86
31.90 37.66 30.11

2 RIPPO Simone 2004 ITA Sporting Club Flegreo 27.73 1'02.00 1'38.60 2'07.71
34.27 36.60 29.11

3 CASELLA Fabio Crispino 1998 ITA Sporting Club Flegreo 26.93 1'00.07 1'37.17 2'08.55
33.14 37.10 31.38

4 COSTARELLA Christian 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 29.17 1'02.64 1'39.24 2'10.11
33.47 36.60 30.87

5 CARRATU' Danilo 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 29.11 1'03.09 1'41.48 2'13.38
33.98 38.39 31.90

6 VAIOLA Mattia 2002 ITA GS Fiamme Oro 28.68 1'02.82 1'41.29 2'13.42
34.14 38.47 32.13

7 FALANGA Mattia Pasquale 2004 ITA Sporting Club Flegreo 28.51 1'00.82 1'42.20 2'14.25
32.31 41.38 32.05

8 ALBINO Alessandro 2004 ITA Rhyfel ssd 28.95 1'03.51 1'43.45 2'15.39
34.56 39.94 31.94

9 ACCADIA Nicolo' 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 28.78 1'00.70 1'42.25 2'16.38
31.92 41.55 34.13

10 SICIGNANO Rosario Pio 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei 29.54 1'06.15 1'45.84 2'17.02
36.61 39.69 31.18

11 PAGANICA Roberto 2005 ITA CUS Salerno asd 31.50 1'05.64 1'45.63 2'17.04
34.14 39.99 31.41

12 GAROFANO Giovanni 2004 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 30.63 1'05.95 1'46.22 2'18.43
35.32 40.27 32.21

13 D'APUZZO Francesco 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei 30.92 1'07.42 1'48.65 2'19.17
36.50 41.23 30.52

14 AVALLONE Gaetano 2001 ITA Rhyfel ssd 30.61 1'09.68 1'46.43 2'19.35
39.07 36.75 32.92

15 IODICE Antonio 2001 ITA Rhyfel ssd 27.48 1'03.38 1'48.35 2'20.16
35.90 44.97 31.81

16 PALLADINO Flavio 2003 ITA asd Aqamanagement 30.62 1'08.33 1'49.81 2'21.63
37.71 41.48 31.82

17 DESSIMONE Oscar 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 31.23 1'08.60 1'49.38 2'21.88
37.37 40.78 32.50

18 ANGELIO Matteo 2000 ITA Rhyfel ssd 32.04 1'09.72 1'50.41 2'22.72
37.68 40.69 32.31

19 IANNONE Marco 2005 ITA CUS Salerno asd 31.47 1'08.86 1'49.62 2'23.02
37.39 40.76 33.40

20 ANNIBALI CORONA Umberto 2001 ITA Atlantide Nuoto asd 30.06 1'07.63 1'51.27 2'23.49
37.57 43.64 32.22

21 FATTORUSSO Francesco Pio 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 30.65 1'09.64 1'51.40 2'23.52
38.99 41.76 32.12

22 DE BENEDETTO Daniel Nico 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 31.41 1'08.24 1'50.47 2'23.74
36.83 42.23 33.27

23 MASTRANTONI Roberto 2002 ITA Rhyfel ssd 30.42 1'07.15 1'48.51 2'24.07
36.73 41.36 35.56

24 SANNA Giovanni 2004 ITA Studio Senese Cesport 31.49 1'09.92 1'53.15 2'27.11
38.43 43.23 33.96

25 CASTAGNOLA Luigi 2005 ITA Rhyfel ssd 31.89 1'10.56 1'54.43 2'27.56
38.67 43.87 33.13

26 STRIANO Lorenzo 2004 ITA C.S.Portici asd 30.66 1'09.18 1'55.51 2'27.61
38.52 46.33 32.10

27 FUCITO Christian 2006 ITA Sporting Club Flegreo 32.40 1'10.26 1'54.45 2'27.67
37.86 44.19 33.22

28 MOTTI Ciro Pio 2006 ITA Sporting Club Flegreo 32.26 1'08.38 1'54.47 2'28.05
36.12 46.09 33.58

29 IANNONE Antonio 2002 ITA Rhyfel ssd 27.21 1'07.14 1'52.75 2'28.43
39.93 45.61 35.68

30 GALIZIA Mattia Pio 2005 ITA Sintesi ssd 30.88 1'10.55 1'55.82 2'28.59
39.67 45.27 32.77

31 DE GOYZUETA Stefano 2005 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 31.93 1'10.84 1'55.21 2'29.21
38.91 44.37 34.00

32 PALUMBO Emanuele 2005 ITA Sporting Club Flegreo 29.75 1'08.39 1'54.83 2'29.46
38.64 46.44 34.63

33 ADINOLFI Adolfo 2005 ITA CUS Salerno asd 31.49 1'10.62 1'56.99 2'29.74
39.13 46.37 32.75
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

34 COLOMBRINO Gabriele 2005 ITA Rhyfel ssd 31.28 1'09.29 1'54.87 2'30.12
38.01 45.58 35.25

35 VOLLARO Antonio 2006 ITA Gym Sportmania Scafati ss 34.36 1'12.00 1'59.03 2'30.98
37.64 47.03 31.95

36 DE SIMONE Michele 2006 ITA Sporting Club Flegreo 34.27 1'12.19 1'57.59 2'33.79
37.92 45.40 36.20

37 SELLITTO Cristian 2006 ITA CUS Salerno asd 33.75 1'15.29 1'59.71 2'34.69
41.54 44.42 34.98

38 VARONE Jacopo 2006 ITA Sporting Club Flegreo 33.94 1'12.64 2'01.86 2'36.13
38.70 49.22 34.27

39 VIGNATI Emanuele 2004 ITA Rhyfel ssd 32.90 1'13.26 2'00.05 2'36.82
40.36 46.79 36.77

40 BOSCO Davide Pio 2006 ITA Rhyfel ssd 33.96 1'15.15 2'02.80 2'39.05
41.19 47.65 36.25

41 PERILLO Francesco Pio 2006 ITA Sporting Club Flegreo 34.22 1'11.87 2'03.47 2'40.11
37.65 51.60 36.64

42 BARONE Carmine 2006 ITA Rhyfel ssd 36.22 1'19.13 2'03.02 2'41.08
42.91 43.89 38.06

43 SANTANIELLO Matteo 2006 ITA CUS Salerno asd 34.91 1'17.55 2'05.18 2'41.97
42.64 47.63 36.79

44 MOLISSO Gabriele 2006 ITA Magma ssd 36.43 1'15.48 2'06.69 2'42.24
39.05 51.21 35.55

45 RAZZANO Gianni 2005 ITA Atlantide Nuoto asd 36.66 1'21.38 2'10.80 2'44.86
44.72 49.42 34.06

46 PANE Ruggero 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 33.93 1'16.86 2'09.61 2'45.45
42.93 52.75 35.84

47 SESSA Francesco 2006 ITA Pandora Sport asd 38.95 1'19.76 2'11.19 2'50.12
40.81 51.43 38.93

48 GUARINO Andrea 2006 ITA Rhyfel ssd 38.03 1'23.87 2'13.90 2'52.66
45.84 50.03 38.76

49 BUONAGURO Luca 2006 ITA Pandora Sport asd 42.87 1'30.24 2'22.78 3'03.88
47.37 52.54 41.10

NON CLASSIFICATI
PEZONE Antonio 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 28.00 1'03.74 1'47.27 SQ

35.74 43.53 30.29
Nuotata irregolare frazione rana (2'17.56)

MUCCI Raffaele 2006 ITA Sporting Club Flegreo 34.29 1'15.93 2'07.14 SQ
41.64 51.21 35.79

Virata irregolare frazione rana (2'42.93)

BERGAMASCO Marco 2002 ITA asd Acquachiara Ati 2000 ASS
GRECO Giuseppe 2002 ITA Rhyfel ssd ASS
GUADAGNI Pasquale 2004 ITA asd Acquachiara Ati 2000 ASS
MIRONE RICCIARDI Frances 2003 ITA Studio Senese Cesport ASS
RONZA Carmine Fabrizio 2002 ITA Rhyfel ssd ASS
TRAPANESE Giuseppe 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli ASS

    Pubblicata: 18/01/2020 ore 19:41
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II GIORNATA - II FASE ELIMINATORIA
CENTRO SPORTIVO PORTICI - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - ASS FEMMINE18/01/2020 - 18:25

Serie 1 di 3

NON CLASSIFICATI5MORRA Sofia 2007 ITA Rhyfel ssd NP

3 PALERMO Ludovica 2007 ITA GS Fiamme Oro ASS

    Pubblicata: 18/01/2020 ore 19:46

Serie 2 di 3
1 6 ROMANO Annarita 2007 ITA 37.52 1'19.92 2'04.26 2'48.94

CUS Salerno asd 42.40 44.34 44.68
2 4 ABETE Emiliana 2005 ITA 38.98 1'22.97 2'05.92 2'51.64

Magma ssd 43.99 42.95 45.72
3 5 VICIDOMINI Danila 2004 ITA 39.31 1'22.34 2'07.04 2'52.48

Sporting Club Flegreo 43.03 44.70 45.44
4 3 DI LEVA Melissa 2005 ITA 40.28 1'24.32 2'10.57 2'53.07

San Mauro ssd 44.04 46.25 42.50
5 7 CAPITANIO Martina 2006 ITA 38.30 1'22.64 2'08.73 2'54.87

Sky Sporting ssd 44.34 46.09 46.14
6 2 DE ANGELIS Laura 2007 ITA 41.11 1'26.43 2'12.63 2'58.90

GS Fiamme Oro 45.32 46.20 46.27
7 1 GIAQUINTO Chiara 2007 ITA 42.73 1'29.19 2'17.35 3'03.69

asd Nuotatori Campani 46.46 48.16 46.34
8 8 MINERVINO Michela 2007 ITA 46.65 1'37.28 2'29.28 3'27.57

Rhyfel ssd 50.63 52.00 58.29

    Pubblicata: 18/01/2020 ore 19:46

Serie 3 di 3
1 4 MASTRORILLI Antonella 2003 ITA 35.41 1'13.93 1'54.43 2'34.17

C.S.Portici asd 38.52 40.50 39.74
2 2 TRONCONE Giorgia 2006 ITA 37.44 1'17.26 1'57.77 2'38.07

Caravaggio S.V. Aqua ssd 39.82 40.51 40.30
3 3 LANDOLFO Elena 2002 ITA 36.79 1'17.57 1'59.52 2'41.73

Assonuoto Club Caserta 40.78 41.95 42.21
4 8 ESPOSITO Martina 2002 ITA 36.99 1'18.50 2'01.17 2'44.69

Ecumano Space Pool & Fitness ss 41.51 42.67 43.52
5 7 DE CRISTOFARO Sara 2005 ITA 36.36 1'17.84 2'01.14 2'45.15

Assonuoto Club Caserta 41.48 43.29 44.01
6 6 PELLEGRINO Chiara 2002 ITA 38.65 1'20.24 2'02.90 2'45.69

Olimpia Sport Village ssd 41.59 42.66 42.79
7 1 D'ORSI Emma 2006 ITA 37.88 1'19.61 2'01.68 2'46.80

Assonuoto Club Caserta 41.73 42.07 45.12

NON CLASSIFICATI
5 MAIONE Sabia 2001 ITA 36.36 1'16.69 1'57.77 SQ

Caravaggio S.V. Aqua ssd 40.33 41.08 41.44
Virata irregolare (2'39.21)

    Pubblicata: 18/01/2020 ore 19:44
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II GIORNATA - II FASE ELIMINATORIA
CENTRO SPORTIVO PORTICI - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - ASS FEMMINE18/01/2020 - 18:25

1 MASTRORILLI Antonella 2003 ITA C.S.Portici asd 35.41 1'13.93 1'54.43 2'34.17
38.52 40.50 39.74

2 TRONCONE Giorgia 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 37.44 1'17.26 1'57.77 2'38.07
39.82 40.51 40.30

3 LANDOLFO Elena 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 36.79 1'17.57 1'59.52 2'41.73
40.78 41.95 42.21

4 ESPOSITO Martina 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 36.99 1'18.50 2'01.17 2'44.69
41.51 42.67 43.52

5 DE CRISTOFARO Sara 2005 ITA Assonuoto Club Caserta 36.36 1'17.84 2'01.14 2'45.15
41.48 43.29 44.01

6 PELLEGRINO Chiara 2002 ITA Olimpia Sport Village ssd 38.65 1'20.24 2'02.90 2'45.69
41.59 42.66 42.79

7 D'ORSI Emma 2006 ITA Assonuoto Club Caserta 37.88 1'19.61 2'01.68 2'46.80
41.73 42.07 45.12

8 ROMANO Annarita 2007 ITA CUS Salerno asd 37.52 1'19.92 2'04.26 2'48.94
42.40 44.34 44.68

9 ABETE Emiliana 2005 ITA Magma ssd 38.98 1'22.97 2'05.92 2'51.64
43.99 42.95 45.72

10 VICIDOMINI Danila 2004 ITA Sporting Club Flegreo 39.31 1'22.34 2'07.04 2'52.48
43.03 44.70 45.44

11 DI LEVA Melissa 2005 ITA San Mauro ssd 40.28 1'24.32 2'10.57 2'53.07
44.04 46.25 42.50

12 CAPITANIO Martina 2006 ITA Sky Sporting ssd 38.30 1'22.64 2'08.73 2'54.87
44.34 46.09 46.14

13 DE ANGELIS Laura 2007 ITA GS Fiamme Oro 41.11 1'26.43 2'12.63 2'58.90
45.32 46.20 46.27

14 GIAQUINTO Chiara 2007 ITA asd Nuotatori Campani 42.73 1'29.19 2'17.35 3'03.69
46.46 48.16 46.34

15 MINERVINO Michela 2007 ITA Rhyfel ssd 46.65 1'37.28 2'29.28 3'27.57
50.63 52.00 58.29

NON CLASSIFICATI
MAIONE Sabia 2001 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 36.36 1'16.69 1'57.77 SQ

40.33 41.08 41.44
Virata irregolare (2'39.21)

MORRA Sofia 2007 ITA Rhyfel ssd NP

CARDILLO Francesca 2007 ITA Sky Sporting ssd ASS
PALERMO Ludovica 2007 ITA GS Fiamme Oro ASS

    Pubblicata: 18/01/2020 ore 21:25
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II GIORNATA - II FASE ELIMINATORIA
CENTRO SPORTIVO PORTICI - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - ASS MASCHI18/01/2020 - 18:25

Serie 1 di 3
1 3 CIRIELLO Vincenzo 2005 ITA 36.69 1'16.06 1'57.16 2'38.81

asd Acquachiara Ati 2000 39.37 41.10 41.65
2 4 MONTAGNA Flavio 2006 ITA 37.76 1'20.68 2'05.96 2'53.08

San Mauro ssd 42.92 45.28 47.12
3 5 FUSCO Antonio 2006 ITA 38.23 1'24.61 2'12.22 2'59.24

Sintesi ssd 46.38 47.61 47.02

    Pubblicata: 18/01/2020 ore 19:57

Serie 2 di 3
1 4 ASCIONE Domenico 2005 ITA 35.06 1'13.80 1'52.83 2'31.64

asd Acquachiara Ati 2000 38.74 39.03 38.81
2 5 CARDONE Francesco 2004 ITA 36.53 1'17.85 2'01.24 2'45.24

Rhyfel ssd 41.32 43.39 44.00
3 6 COPPOLA Antonio Pio 2004 ITA 37.28 1'21.02 2'06.12 2'46.94

asd Acquachiara Ati 2000 43.74 45.10 40.82
4 7 MAMMOLA Emanuele 2005 ITA 37.31 1'20.82 2'05.64 2'49.45

C.S.Portici asd 43.51 44.82 43.81
5 1 ABETE Francesco 2006 ITA 39.22 1'23.85 2'09.64 2'54.38

Magma ssd 44.63 45.79 44.74

NON CLASSIFICATI
3 DEMATEIS Mattia Vincenzo 2005 ITA 37.49 1'18.83 2'00.61 SQ

C.S.Portici asd 41.34 41.78 40.98
Virata irregolare (2'41.59)

2 PESCIONE Filippo 2006 ITA GS Fiamme Oro NP

    Pubblicata: 18/01/2020 ore 19:52

Serie 3 di 3
1 3 LIMONE Francesco 2003 ITA 32.08 1'09.38 1'47.54 2'26.01

Sporting Club Flegreo 37.30 38.16 38.47
2 2 VAIOLA Mattia 2002 ITA 34.36 1'12.79 1'50.85 2'28.86

GS Fiamme Oro 38.43 38.06 38.01
3 5 CASCONE Davide 2003 ITA 32.74 1'10.40 1'49.99 2'29.73

Assonuoto Club Caserta 37.66 39.59 39.74
4 8 GIORDANO Dario Giuseppe 2003 ITA 34.65 1'12.22 1'51.09 2'30.31

Fritz Dennerlein ssd 37.57 38.87 39.22
5 6 CERVICATO Alessio 2004 ITA 34.08 1'12.61 1'51.63 2'30.51

Circolo Canottieri Napoli 38.53 39.02 38.88
6 1 SEPE Carlo 2002 ITA 34.28 1'12.33 1'52.30 2'32.66

Circolo Canottieri Napoli 38.05 39.97 40.36
7 7 MANCUSO Matteo 2003 ITA 34.57 1'13.60 1'53.19 2'32.93

Sporting Club Flegreo 39.03 39.59 39.74

NON CLASSIFICATI
4 DI PALO Vincenzo 1998 ITA 31.93 1'09.04 1'44.80 SQ

Assonuoto Club Caserta 37.11 35.76 35.99
Virata irregolare (2'20.79)

    Pubblicata: 18/01/2020 ore 19:49

 PORTICI 18 GENNAIO 2020
 Page 1



II GIORNATA - II FASE ELIMINATORIA
CENTRO SPORTIVO PORTICI - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - ASS MASCHI18/01/2020 - 18:25

1 LIMONE Francesco 2003 ITA Sporting Club Flegreo 32.08 1'09.38 1'47.54 2'26.01
37.30 38.16 38.47

2 VAIOLA Mattia 2002 ITA GS Fiamme Oro 34.36 1'12.79 1'50.85 2'28.86
38.43 38.06 38.01

3 CASCONE Davide 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 32.74 1'10.40 1'49.99 2'29.73
37.66 39.59 39.74

4 GIORDANO Dario Giuseppe 2003 ITA Fritz Dennerlein ssd 34.65 1'12.22 1'51.09 2'30.31
37.57 38.87 39.22

5 CERVICATO Alessio 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 34.08 1'12.61 1'51.63 2'30.51
38.53 39.02 38.88

6 ASCIONE Domenico 2005 ITA asd Acquachiara Ati 2000 35.06 1'13.80 1'52.83 2'31.64
38.74 39.03 38.81

7 SEPE Carlo 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 34.28 1'12.33 1'52.30 2'32.66
38.05 39.97 40.36

8 MANCUSO Matteo 2003 ITA Sporting Club Flegreo 34.57 1'13.60 1'53.19 2'32.93
39.03 39.59 39.74

9 CIRIELLO Vincenzo 2005 ITA asd Acquachiara Ati 2000 36.69 1'16.06 1'57.16 2'38.81
39.37 41.10 41.65

10 CARDONE Francesco 2004 ITA Rhyfel ssd 36.53 1'17.85 2'01.24 2'45.24
41.32 43.39 44.00

11 COPPOLA Antonio Pio 2004 ITA asd Acquachiara Ati 2000 37.28 1'21.02 2'06.12 2'46.94
43.74 45.10 40.82

12 MAMMOLA Emanuele 2005 ITA C.S.Portici asd 37.31 1'20.82 2'05.64 2'49.45
43.51 44.82 43.81

13 MONTAGNA Flavio 2006 ITA San Mauro ssd 37.76 1'20.68 2'05.96 2'53.08
42.92 45.28 47.12

14 ABETE Francesco 2006 ITA Magma ssd 39.22 1'23.85 2'09.64 2'54.38
44.63 45.79 44.74

15 FUSCO Antonio 2006 ITA Sintesi ssd 38.23 1'24.61 2'12.22 2'59.24
46.38 47.61 47.02

NON CLASSIFICATI
DI PALO Vincenzo 1998 ITA Assonuoto Club Caserta 31.93 1'09.04 1'44.80 SQ

37.11 35.76 35.99
Virata irregolare (2'20.79)

DEMATEIS Mattia Vincenzo 2005 ITA C.S.Portici asd 37.49 1'18.83 2'00.61 SQ
41.34 41.78 40.98

Virata irregolare (2'41.59)

PESCIONE Filippo 2006 ITA GS Fiamme Oro NP

SANTUCCI Domenico Alfons 2006 ITA Pol Balnaea - Battipaglia ASS

    Pubblicata: 18/01/2020 ore 19:58
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II GIORNATA - II FASE ELIMINATORIA
CENTRO SPORTIVO PORTICI - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - ASS FEMMINE18/01/2020 - 18:25

Serie 1 di 2
1 4 CINO Francesca 2005 ITA 34.19 1'11.45 1'52.34 2'32.33

Sporting Club Flegreo 37.26 40.89 39.99
2 5 VISCIGLIO Alessandra 2006 ITA 34.42 1'11.36 1'51.35 2'33.20

Assonuoto Club Caserta 36.94 39.99 41.85
3 2 PANARIELLO Giulia 2004 ITA 36.85 1'17.48 2'00.77 2'44.97

C.S.Portici asd 40.63 43.29 44.20
4 6 PIRONE Sofia 2002 ITA 33.26 1'12.98 1'57.90 2'46.45

Caravaggio S.V. Aqua ssd 39.72 44.92 48.55
5 3 NADDEO Roberta Patrizia 2007 ITA 36.35 1'18.40 2'03.35 2'47.77

Pol Balnaea - Battipaglia 42.05 44.95 44.42
6 1 MINICHINO Ginevra 2006 ITA 38.96 1'23.23 2'11.10 3'00.86

Magma ssd 44.27 47.87 49.76

NON CLASSIFICATI
7 IPPOLITO Flavia 2007 ITA GS Fiamme Oro ASS

    Pubblicata: 18/01/2020 ore 20:03

Serie 2 di 2
1 1 PRECCHIA Roberta 2004 ITA 33.11 1'09.13 1'45.64 2'22.01

Circolo Canottieri Napoli 36.02 36.51 36.37
2 5 CASTALDI Giusy 2005 ITA 32.36 1'09.39 1'45.28 2'22.29

Acquatix Atleticos Pompei 37.03 35.89 37.01
3 4 CORDOVA Ornella 2005 ITA 31.98 1'08.60 1'46.36 2'23.73

Circolo Canottieri Napoli 36.62 37.76 37.37
4 7 SANZULLO Chiara 2006 ITA 32.15 1'08.62 1'46.41 2'24.62

Circolo Canottieri Napoli 36.47 37.79 38.21
5 6 GRANATO Ludovica 2004 ITA 33.03 1'10.90 1'47.64 2'25.37

CUS Salerno asd 37.87 36.74 37.73
6 3 ATTANASIO Enrica 2003 ITA 32.14 1'09.11 1'47.07 2'26.27

Olimpia Sport Village ssd 36.97 37.96 39.20
7 2 SENATORE Federica 2005 ITA 32.29 1'09.64 1'47.61 2'26.30

CUS Salerno asd 37.35 37.97 38.69
8 8 RECCIA Raffaela 2002 ITA 32.61 1'09.45 1'47.84 2'27.37

Rhyfel ssd 36.84 38.39 39.53

    Pubblicata: 18/01/2020 ore 20:01
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II GIORNATA - II FASE ELIMINATORIA
CENTRO SPORTIVO PORTICI - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - ASS FEMMINE18/01/2020 - 18:25

1 PRECCHIA Roberta 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 33.11 1'09.13 1'45.64 2'22.01
36.02 36.51 36.37

2 CASTALDI Giusy 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei 32.36 1'09.39 1'45.28 2'22.29
37.03 35.89 37.01

3 CORDOVA Ornella 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 31.98 1'08.60 1'46.36 2'23.73
36.62 37.76 37.37

4 SANZULLO Chiara 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 32.15 1'08.62 1'46.41 2'24.62
36.47 37.79 38.21

5 GRANATO Ludovica 2004 ITA CUS Salerno asd 33.03 1'10.90 1'47.64 2'25.37
37.87 36.74 37.73

6 ATTANASIO Enrica 2003 ITA Olimpia Sport Village ssd 32.14 1'09.11 1'47.07 2'26.27
36.97 37.96 39.20

7 SENATORE Federica 2005 ITA CUS Salerno asd 32.29 1'09.64 1'47.61 2'26.30
37.35 37.97 38.69

8 RECCIA Raffaela 2002 ITA Rhyfel ssd 32.61 1'09.45 1'47.84 2'27.37
36.84 38.39 39.53

9 CINO Francesca 2005 ITA Sporting Club Flegreo 34.19 1'11.45 1'52.34 2'32.33
37.26 40.89 39.99

10 VISCIGLIO Alessandra 2006 ITA Assonuoto Club Caserta 34.42 1'11.36 1'51.35 2'33.20
36.94 39.99 41.85

11 PANARIELLO Giulia 2004 ITA C.S.Portici asd 36.85 1'17.48 2'00.77 2'44.97
40.63 43.29 44.20

12 PIRONE Sofia 2002 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 33.26 1'12.98 1'57.90 2'46.45
39.72 44.92 48.55

13 NADDEO Roberta Patrizia 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 36.35 1'18.40 2'03.35 2'47.77
42.05 44.95 44.42

14 MINICHINO Ginevra 2006 ITA Magma ssd 38.96 1'23.23 2'11.10 3'00.86
44.27 47.87 49.76

NON CLASSIFICATI
CIOFFI Sabrina 2006 ITA C.S.Portici asd ASS
IPPOLITO Flavia 2007 ITA GS Fiamme Oro ASS

    Pubblicata: 18/01/2020 ore 20:03
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II GIORNATA - II FASE ELIMINATORIA
CENTRO SPORTIVO PORTICI - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - ASS MASCHI18/01/2020 - 18:25

Serie 1 di 4
1 3 INSARAUTO Fabio 2003 ITA 29.58 1'04.69 1'41.94 2'21.77

asd Acquachiara Ati 2000 35.11 37.25 39.83
2 7 REGA Daniele 2004 ITA 29.81 1'05.02 1'42.94 2'25.12

asd Acquachiara Ati 2000 35.21 37.92 42.18
3 5 CALCAGNO Ciro 2006 ITA 33.19 1'12.40 1'53.95 2'38.88

asd Acquachiara Ati 2000 39.21 41.55 44.93
4 4 MUREDDU Manuel 2006 ITA 34.77 1'15.82 1'59.37 2'43.69

Caravaggio S.V. Aqua ssd 41.05 43.55 44.32
5 6 SAVARESE Vincenzo France 2006 ITA 36.25 1'19.43 2'05.53 2'56.18

asd Acquachiara Ati 2000 43.18 46.10 50.65

NON CLASSIFICATI
2 NWEKE Richard Paul 2002 ITA 28.37 1'02.41 1'39.28 SQ

asd Acquachiara Ati 2000 34.04 36.87 41.21
Virata irregolare (2'20.49)

    Pubblicata: 18/01/2020 ore 20:18

Serie 2 di 4
1 3 PAGANO Giuseppe Francesc 2004 ITA 9.95 1'04.26 1'40.65 2'17.08

Acquatix Atleticos Pompei 54.31 36.39 36.43
2 4 FATTORUSSO Francesco Pio 2006 ITA 31.46 1'08.71 1'46.27 2'24.15

Olimpia Sport Village ssd 37.25 37.56 37.88
3 5 SALSANO Emanuele 2004 ITA 32.64 1'09.93 1'48.23 2'25.28

Olimpia Sport Village ssd 37.29 38.30 37.05
4 8 TISCIONE Giovanni 2006 ITA 32.66 1'10.37 1'49.33 2'28.38

Magma ssd 37.71 38.96 39.05
5 1 PRISCO Michele 2006 ITA 34.23 1'12.53 1'53.04 2'30.94

Circolo Canottieri Napoli 38.30 40.51 37.90
6 2 PANELLA Francesco 2006 ITA 31.46 1'08.99 1'51.11 2'33.86

Circolo Canottieri Napoli 37.53 42.12 42.75
7 7 PINTO Antonio 2006 ITA 34.18 1'14.66 1'55.29 2'35.39

Circolo Canottieri Napoli 40.48 40.63 40.10

NON CLASSIFICATI
6 NAPPO Vincenzo Pio 2004 ITA 34.17 1'12.50 1'50.29 SQ

Sintesi ssd 38.33 37.79 38.74
Virata irregolare (2'29.03)

    Pubblicata: 18/01/2020 ore 20:14

Serie 3 di 4
1 6 BORRELLI Vincenzo 2004 ITA 28.20 1'01.58 1'36.20 2'12.30

C.S.Portici asd 33.38 34.62 36.10
2 5 LATTUCA Leonardo 2001 ITA 30.25 1'04.48 1'40.02 2'15.76

Rhyfel ssd 34.23 35.54 35.74
3 7 MANFREDI Mattia 2005 ITA 31.10 1'06.47 1'42.68 2'16.42

Rhyfel ssd 35.37 36.21 33.74
4 2 D'APUZZO Francesco 2005 ITA 31.06 1'06.52 1'42.08 2'18.36

Acquatix Atleticos Pompei 35.46 35.56 36.28
5 3 GRIMALDI Alfonso 2005 ITA 31.44 1'05.75 1'43.40 2'20.32

CUS Salerno asd 34.31 37.65 36.92
6 1 LAMORGESE Roberto 2004 ITA 31.82 1'08.24 1'44.72 2'22.26

Caravaggio S.V. Aqua ssd 36.42 36.48 37.54
7 8 AVOLIO Andrea 2005 ITA 31.72 1'08.81 1'47.33 2'29.24

Rhyfel ssd 37.09 38.52 41.91

NON CLASSIFICATI
4 MANZI Matteo 2003 ITA 29.74 1'02.66 1'37.41 SQ

Circolo Canottieri Napoli 32.92 34.75 34.96
Virata irregolare (2'12.37)

    Pubblicata: 18/01/2020 ore 20:11
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 4 di 4
1 7 GUALTIERI Raffaele 2001 ITA 27.90 59.77 1'32.69 2'05.42

Ecumano Space Pool & Fitness ss 31.87 32.92 32.73
2 5 CASSESE Paolino 2000 ITA 27.33 58.50 1'31.44 2'05.58

Circolo Canottieri Napoli 31.17 32.94 34.14
3 6 BORGO Luca 2003 ITA 28.81 1'00.30 1'33.01 2'06.73

GS Fiamme Oro 31.49 32.71 33.72
4 3 SALSANO Andrea 2001 ITA 28.95 1'01.22 1'34.20 2'07.71

Olimpia Sport Village ssd 32.27 32.98 33.51
5 1 GALDIERI Luigi 2003 ITA 28.03 59.92 1'33.46 2'08.92

CUS Salerno asd 31.89 33.54 35.46
6 2 SICIGNANO Rosario Pio 2005 ITA 29.52 1'02.76 1'36.81 2'11.71

Acquatix Atleticos Pompei 33.24 34.05 34.90
7 8 STIGLIANO Roberto 2000 ITA 30.47 1'04.08 1'38.48 2'14.30

Circolo Canottieri Napoli 33.61 34.40 35.82

NON CLASSIFICATI
4 CERBONE Giuseppe 2002 ITA 27.19 58.21 1'30.00 SQ

Ecumano Space Pool & Fitness ss 31.02 31.79 32.28
Virata irregolare (2'02.28)

    Pubblicata: 18/01/2020 ore 20:08
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II GIORNATA - II FASE ELIMINATORIA
CENTRO SPORTIVO PORTICI - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - ASS MASCHI18/01/2020 - 18:25

1 GUALTIERI Raffaele 2001 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 27.90 59.77 1'32.69 2'05.42
31.87 32.92 32.73

2 CASSESE Paolino 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 27.33 58.50 1'31.44 2'05.58
31.17 32.94 34.14

3 BORGO Luca 2003 ITA GS Fiamme Oro 28.81 1'00.30 1'33.01 2'06.73
31.49 32.71 33.72

4 SALSANO Andrea 2001 ITA Olimpia Sport Village ssd 28.95 1'01.22 1'34.20 2'07.71
32.27 32.98 33.51

5 GALDIERI Luigi 2003 ITA CUS Salerno asd 28.03 59.92 1'33.46 2'08.92
31.89 33.54 35.46

6 SICIGNANO Rosario Pio 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei 29.52 1'02.76 1'36.81 2'11.71
33.24 34.05 34.90

7 BORRELLI Vincenzo 2004 ITA C.S.Portici asd 28.20 1'01.58 1'36.20 2'12.30
33.38 34.62 36.10

8 STIGLIANO Roberto 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 30.47 1'04.08 1'38.48 2'14.30
33.61 34.40 35.82

9 LATTUCA Leonardo 2001 ITA Rhyfel ssd 30.25 1'04.48 1'40.02 2'15.76
34.23 35.54 35.74

10 MANFREDI Mattia 2005 ITA Rhyfel ssd 31.10 1'06.47 1'42.68 2'16.42
35.37 36.21 33.74

11 PAGANO Giuseppe Francesc 2004 ITA Acquatix Atleticos Pompei 9.95 1'04.26 1'40.65 2'17.08
54.31 36.39 36.43

12 D'APUZZO Francesco 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei 31.06 1'06.52 1'42.08 2'18.36
35.46 35.56 36.28

13 GRIMALDI Alfonso 2005 ITA CUS Salerno asd 31.44 1'05.75 1'43.40 2'20.32
34.31 37.65 36.92

14 INSARAUTO Fabio 2003 ITA asd Acquachiara Ati 2000 29.58 1'04.69 1'41.94 2'21.77
35.11 37.25 39.83

15 LAMORGESE Roberto 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 31.82 1'08.24 1'44.72 2'22.26
36.42 36.48 37.54

16 FATTORUSSO Francesco Pio 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 31.46 1'08.71 1'46.27 2'24.15
37.25 37.56 37.88

17 REGA Daniele 2004 ITA asd Acquachiara Ati 2000 29.81 1'05.02 1'42.94 2'25.12
35.21 37.92 42.18

18 SALSANO Emanuele 2004 ITA Olimpia Sport Village ssd 32.64 1'09.93 1'48.23 2'25.28
37.29 38.30 37.05

19 TISCIONE Giovanni 2006 ITA Magma ssd 32.66 1'10.37 1'49.33 2'28.38
37.71 38.96 39.05

20 AVOLIO Andrea 2005 ITA Rhyfel ssd 31.72 1'08.81 1'47.33 2'29.24
37.09 38.52 41.91

21 PRISCO Michele 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 34.23 1'12.53 1'53.04 2'30.94
38.30 40.51 37.90

22 PANELLA Francesco 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 31.46 1'08.99 1'51.11 2'33.86
37.53 42.12 42.75

23 PINTO Antonio 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 34.18 1'14.66 1'55.29 2'35.39
40.48 40.63 40.10

24 CALCAGNO Ciro 2006 ITA asd Acquachiara Ati 2000 33.19 1'12.40 1'53.95 2'38.88
39.21 41.55 44.93

25 MUREDDU Manuel 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 34.77 1'15.82 1'59.37 2'43.69
41.05 43.55 44.32

26 SAVARESE Vincenzo France 2006 ITA asd Acquachiara Ati 2000 36.25 1'19.43 2'05.53 2'56.18
43.18 46.10 50.65

NON CLASSIFICATI
CERBONE Giuseppe 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 27.19 58.21 1'30.00 SQ

31.02 31.79 32.28
Virata irregolare (2'02.28)

MANZI Matteo 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 29.74 1'02.66 1'37.41 SQ
32.92 34.75 34.96

Virata irregolare (2'12.37)
NWEKE Richard Paul 2002 ITA asd Acquachiara Ati 2000 28.37 1'02.41 1'39.28 SQ

34.04 36.87 41.21
Virata irregolare (2'20.49)

NAPPO Vincenzo Pio 2004 ITA Sintesi ssd 34.17 1'12.50 1'50.29 SQ
38.33 37.79 38.74

Virata irregolare (2'29.03)

PANDOLFI Cristian 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli ASS
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

PERSICO Francesco 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli ASS
PESCATORE Matteo 2002 ITA asd Nuotatori Campani ASS

    Pubblicata: 18/01/2020 ore 20:18
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II GIORNATA - II FASE ELIMINATORIA
CENTRO SPORTIVO PORTICI - V. 25m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - ASS FEMMINE18/01/2020 - 18:25

Serie 1 di 7

NON CLASSIFICATI3BORRELLI Francesca2006 ITA asd Acquachiara Ati 2000 NP
4 MAZZA Flavia 2007 ITA Swiming Club Quattroventi NP

    Pubblicata: 18/01/2020 ore 20:43

Serie 2 di 7
1 8 CIOFFI Sabrina 2006 ITA 32.42 1'08.12 1'44.59 2'21.70 2'58.61 3'32.61 4'06.67 4'43.42

C.S.Portici asd 35.70 36.47 37.11 36.91 34.00 34.06 36.75
2 2 PERNA Chiara 2005 ITA 33.34 1'09.69 1'46.87 2'24.45 3'02.44 3'40.22 4'17.99 4'53.94

asd Acquachiara Ati 2000 36.35 37.18 37.58 37.99 37.78 37.77 35.95
3 4 NAPPO Gaia 2006 ITA 35.62 1'14.48 1'53.47 2'32.61 3'11.52 3'50.39 4'28.78 5'06.61

Sintesi ssd 38.86 38.99 39.14 38.91 38.87 38.39 37.83
4 6 ROMANO Gabriella 2007 ITA 34.52 1'13.17 1'53.33 2'32.84 3'12.64 3'52.83 4'33.17 5'12.27

GS Fiamme Oro 38.65 40.16 39.51 39.80 40.19 40.34 39.10
5 5 CHIANESE Arianna 2007 ITA 34.10 1'12.21 1'52.11 2'32.72 3'13.62 3'54.88 4'36.08 5'16.11

Rhyfel ssd 38.11 39.90 40.61 40.90 41.26 41.20 40.03
6 3 MUSELLA Claudia Maria 2007 ITA 34.50 1'13.32 1'53.32 2'33.71 3'14.44 3'55.02 4'36.23 5'16.37

Rhyfel ssd 38.82 40.00 40.39 40.73 40.58 41.21 40.14
7 7 MENNITI Michela 2007 ITA 36.67 1'18.08 2'02.07 2'45.97 3'30.01 4'14.31 4'58.71 5'50.38

Rhyfel ssd 41.41 43.99 43.90 44.04 44.30 44.40 51.67

NON CLASSIFICATI
1 MAURIELLO Silvia 2006 ITA Rhyfel ssd RIT

    Pubblicata: 18/01/2020 ore 20:55

Serie 3 di 7
1 4 BRUNO Chiara 2004 ITA 33.68 1'09.98 1'47.14 2'24.43 3'02.26 3'40.41 4'19.40 4'57.66

Rhyfel ssd 36.30 37.16 37.29 37.83 38.15 38.99 38.26
2 5 MINICHINO Ginevra 2006 ITA 33.88 1'10.63 1'48.65 2'27.09 3'04.48 3'43.06 4'21.32 4'58.24

Magma ssd 36.75 38.02 38.44 37.39 38.58 38.26 36.92
3 2 FASCIA Maria 2007 ITA 33.16 1'09.73 1'48.54 2'27.08 3'06.27 3'44.88 4'22.90 4'58.25

Swiming Club Quattroventi 36.57 38.81 38.54 39.19 38.61 38.02 35.35
4 3 VEZZI Sara 2007 ITA 34.41 1'12.46 1'50.41 2'28.52 3'06.76 3'44.65 4'22.72 4'59.24

C.S.Portici asd 38.05 37.95 38.11 38.24 37.89 38.07 36.52
5 7 FORMISANO Angelica 2004 ITA 32.21 1'08.98 1'46.37 2'24.05 3'02.44 3'41.00 4'20.03 4'59.59

C.S.Portici asd 36.77 37.39 37.68 38.39 38.56 39.03 39.56
6 6 ASCIONE Annachiara 2007 ITA 34.13 1'12.05 1'51.21 2'29.32 3'08.62 3'47.91 4'27.13 5'03.89

asd Acquachiara Ati 2000 37.92 39.16 38.11 39.30 39.29 39.22 36.76
7 8 DEL GAUDIO Maria Chiara 2005 ITA 34.41 1'13.05 1'53.08 2'33.79 3'13.83 3'54.82 4'35.95 5'16.92

Sintesi ssd 38.64 40.03 40.71 40.04 40.99 41.13 40.97
8 1 MONTELLA Anna 2007 ITA 35.13 1'16.17 1'58.82 2'42.11 3'24.37 4'07.78 4'51.54 5'33.72

Swiming Club Quattroventi 41.04 42.65 43.29 42.26 43.41 43.76 42.18

    Pubblicata: 18/01/2020 ore 20:48

Serie 4 di 7
1 4 HABIBI Dalila 2005 ITA 32.91 1'08.10 1'44.43 2'21.48 2'58.44 3'35.46 4'12.56 4'47.71

Sky Sporting ssd 35.19 36.33 37.05 36.96 37.02 37.10 35.15
2 5 DI DATO Chiara 2005 ITA 32.15 1'08.35 1'45.25 2'22.18 2'59.41 3'36.91 4'13.27 4'48.08

asd Acquachiara Ati 2000 36.20 36.90 36.93 37.23 37.50 36.36 34.81
3 1 ESPOSITO Laura Eccelsa 2007 ITA 33.06 1'09.17 1'45.79 2'22.80 2'59.66 3'37.15 4'14.56 4'51.97

GS Fiamme Oro 36.11 36.62 37.01 36.86 37.49 37.41 37.41
4 8 VIGLIOTTI Giorgia 2007 ITA 34.13 1'11.36 1'49.41 2'27.32 3'04.35 3'41.89 4'19.48 4'56.02

Circolo Canottieri Napoli 37.23 38.05 37.91 37.03 37.54 37.58 36.54
5 7 MANZI Noemi 2006 ITA 34.18 1'11.01 1'48.82 2'27.01 3'04.66 3'42.97 4'21.69 4'59.82

Circolo Canottieri Napoli 36.83 37.81 38.19 37.65 38.31 38.72 38.13
6 6 CASTIELLO Karola 2006 ITA 33.34 1'10.32 1'48.47 2'26.57 3'05.60 3'44.42 4'23.04 5'00.42

San Mauro ssd 36.98 38.15 38.10 39.03 38.82 38.62 37.38
7 2 RECINELLI Claudia 2007 ITA 32.71 1'09.29 1'47.39 2'26.71 3'05.67 3'45.42 4'25.01 5'03.17

Sky Sporting ssd 36.58 38.10 39.32 38.96 39.75 39.59 38.16
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POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Record

SOCIETA'

NON CLASSIFICATI
3 PELLEGRINO Chiara 2002 ITA Olimpia Sport Village ssd NP

    Pubblicata: 18/01/2020 ore 20:42

Serie 5 di 7
1 4 SCAGLIONE Alessia 2006 ITA 31.29 1'05.62 1'40.71 2'16.39 2'51.71 3'27.10 4'03.20 4'37.11

CUS Salerno asd 34.33 35.09 35.68 35.32 35.39 36.10 33.91
2 6 BOTTONE Arianna 2003 ITA 32.09 1'07.01 1'42.62 2'18.22 2'53.74 3'29.42 4'05.28 4'40.21

Magma ssd 34.92 35.61 35.60 35.52 35.68 35.86 34.93
3 3 SARNO Alice 2004 ITA 31.32 1'06.33 1'41.89 2'17.57 2'53.40 3'29.21 4'05.32 4'41.78

CUS Salerno asd 35.01 35.56 35.68 35.83 35.81 36.11 36.46
4 8 TRONCONE Giorgia 2006 ITA 33.48 1'10.13 1'47.26 2'23.56 3'00.21 3'36.91 4'13.02 4'48.49

Caravaggio S.V. Aqua ssd 36.65 37.13 36.30 36.65 36.70 36.11 35.47
5 2 FICUCIELLO Federica 2005 ITA 33.37 1'08.93 1'46.04 2'23.05 2'59.27 3'36.53 4'13.82 4'50.05

Circolo Canottieri Napoli 35.56 37.11 37.01 36.22 37.26 37.29 36.23
6 7 STEFANELLI Sara 2004 ITA 33.54 1'09.66 1'46.45 2'23.46 3'00.52 3'37.68 4'14.70 4'50.33

C.S.Portici asd 36.12 36.79 37.01 37.06 37.16 37.02 35.63
7 5 RICCIO Angela 2005 ITA 31.39 1'06.17 1'42.46 2'19.80 2'57.32 3'35.42 4'13.89 4'51.18

Ecumano Space Pool & Fitness 34.78 36.29 37.34 37.52 38.10 38.47 37.29
8 1 ESPOSITO Chiara 2006 ITA 32.95 1'08.61 1'45.91 2'23.26 3'00.94 3'38.73 4'16.42 4'53.23

GS Fiamme Oro 35.66 37.30 37.35 37.68 37.79 37.69 36.81

    Pubblicata: 18/01/2020 ore 20:37

Serie 6 di 7
1 3 CARANGELO Giulia 2004 ITA 31.06 1'05.50 1'40.69 2'15.65 2'49.02 3'23.24 3'57.57 4'30.36

Assonuoto Club Caserta 34.44 35.19 34.96 33.37 34.22 34.33 32.79
2 4 LEONARDI Sara 2002 ITA 31.63 1'05.40 1'40.37 2'15.49 2'49.86 3'23.91 3'58.07 4'31.88

Sporting Club Flegreo 33.77 34.97 35.12 34.37 34.05 34.16 33.81
3 6 AVERSA Alessandra 2002 ITA 31.76 1'06.54 1'41.93 2'17.58 2'53.38 3'29.04 4'04.11 4'37.09

asd Acquachiara Ati 2000 34.78 35.39 35.65 35.80 35.66 35.07 32.98
4 5 MANCIERI Giulia 2002 ITA 32.47 1'07.04 1'42.19 2'17.48 2'52.38 3'27.90 4'03.51 4'37.69

Caravaggio S.V. Aqua ssd 34.57 35.15 35.29 34.90 35.52 35.61 34.18
5 2 OLIVIERI Francesca 2004 ITA 30.96 1'06.03 1'41.81 2'17.52 2'53.61 3'29.33 4'05.08 4'39.09

C.S.Portici asd 35.07 35.78 35.71 36.09 35.72 35.75 34.01
6 7 AMATO Federica 2007 ITA 32.39 1'07.45 1'43.00 2'18.60 2'54.93 3'30.90 4'06.97 4'41.41

Assonuoto Club Caserta 35.06 35.55 35.60 36.33 35.97 36.07 34.44
7 1 VELOTTI Sara 2006 ITA 32.38 1'07.63 1'43.71 2'19.68 2'55.97 3'32.44 4'08.81 4'44.53

Caravaggio S.V. Aqua ssd 35.25 36.08 35.97 36.29 36.47 36.37 35.72
8 8 ESARTI Martina 2005 ITA 32.57 1'08.07 1'44.62 2'21.91 2'59.54 3'37.36 4'15.39 4'52.62

Assonuoto Club Caserta 35.50 36.55 37.29 37.63 37.82 38.03 37.23

    Pubblicata: 18/01/2020 ore 20:31

Serie 7 di 7
1 4 GALLO Simona 2002 ITA 30.28 1'02.94 1'35.90 2'09.15 2'42.48 3'15.80 3'49.44 4'22.06

Circolo Canottieri Napoli 32.66 32.96 33.25 33.33 33.32 33.64 32.62
2 3 CALABRESE Giorgia 2004 ITA 30.56 1'02.93 1'35.86 2'09.68 2'43.87 3'18.23 3'52.78 4'26.69

Olimpia Sport Village ssd 32.37 32.93 33.82 34.19 34.36 34.55 33.91
3 8 CIAMILLO Giulia 2004 ITA 31.46 1'04.66 1'38.63 2'12.60 2'46.41 3'20.21 3'54.29 4'28.11

Sporting Club Flegreo 33.20 33.97 33.97 33.81 33.80 34.08 33.82
4 5 SENATORE Francesca 2003 ITA 30.86 1'04.04 1'38.05 2'12.40 2'46.71 3'21.10 3'55.71 4'29.70

CUS Salerno asd 33.18 34.01 34.35 34.31 34.39 34.61 33.99
5 2 PARENTE Cristiana 1999 ITA 32.32 1'06.39 1'40.74 2'15.20 2'48.55 3'22.42 3'57.04 4'31.01

Circolo Canottieri Napoli 34.07 34.35 34.46 33.35 33.87 34.62 33.97
6 7 APICELLA Francesca 2006 ITA 30.90 1'04.38 1'38.92 2'13.52 2'48.40 3'23.09 3'57.93 4'31.54

Jolly Nuoto Cl. Benevento 33.48 34.54 34.60 34.88 34.69 34.84 33.61
7 6 SBOZZA Anna Luisa 2003 ITA 31.79 1'05.72 1'40.40 2'15.54 2'50.58 3'26.00 4'01.42 4'36.23

CUS Salerno asd 33.93 34.68 35.14 35.04 35.42 35.42 34.81
8 1 MANSI Guya 2003 ITA 31.29 1'05.16 1'39.75 2'14.80 2'49.96 3'25.62 4'01.82 4'38.29

Circolo Canottieri Napoli 33.87 34.59 35.05 35.16 35.66 36.20 36.47

    Pubblicata: 18/01/2020 ore 20:25
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II GIORNATA - II FASE ELIMINATORIA
CENTRO SPORTIVO PORTICI - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - ASS FEMMINE18/01/2020 - 18:25

1 GALLO Simona 2002 ITA 30.28 1'02.94 1'35.90 2'09.15 2'42.48 3'15.80 3'49.44 4'22.06
Circolo Canottieri Napoli 32.66 32.96 33.25 33.33 33.32 33.64 32.62

2 CALABRESE Giorgia 2004 ITA 30.56 1'02.93 1'35.86 2'09.68 2'43.87 3'18.23 3'52.78 4'26.69
Olimpia Sport Village ssd 32.37 32.93 33.82 34.19 34.36 34.55 33.91

3 CIAMILLO Giulia 2004 ITA 31.46 1'04.66 1'38.63 2'12.60 2'46.41 3'20.21 3'54.29 4'28.11
Sporting Club Flegreo 33.20 33.97 33.97 33.81 33.80 34.08 33.82

4 SENATORE Francesca 2003 ITA 30.86 1'04.04 1'38.05 2'12.40 2'46.71 3'21.10 3'55.71 4'29.70
CUS Salerno asd 33.18 34.01 34.35 34.31 34.39 34.61 33.99

5 CARANGELO Giulia 2004 ITA 31.06 1'05.50 1'40.69 2'15.65 2'49.02 3'23.24 3'57.57 4'30.36
Assonuoto Club Caserta 34.44 35.19 34.96 33.37 34.22 34.33 32.79

6 PARENTE Cristiana 1999 ITA 32.32 1'06.39 1'40.74 2'15.20 2'48.55 3'22.42 3'57.04 4'31.01
Circolo Canottieri Napoli 34.07 34.35 34.46 33.35 33.87 34.62 33.97

7 APICELLA Francesca 2006 ITA 30.90 1'04.38 1'38.92 2'13.52 2'48.40 3'23.09 3'57.93 4'31.54
Jolly Nuoto Cl. Benevento 33.48 34.54 34.60 34.88 34.69 34.84 33.61

8 LEONARDI Sara 2002 ITA 31.63 1'05.40 1'40.37 2'15.49 2'49.86 3'23.91 3'58.07 4'31.88
Sporting Club Flegreo 33.77 34.97 35.12 34.37 34.05 34.16 33.81

9 SBOZZA Anna Luisa 2003 ITA 31.79 1'05.72 1'40.40 2'15.54 2'50.58 3'26.00 4'01.42 4'36.23
CUS Salerno asd 33.93 34.68 35.14 35.04 35.42 35.42 34.81

10 AVERSA Alessandra 2002 ITA 31.76 1'06.54 1'41.93 2'17.58 2'53.38 3'29.04 4'04.11 4'37.09
asd Acquachiara Ati 2000 34.78 35.39 35.65 35.80 35.66 35.07 32.98

11 SCAGLIONE Alessia 2006 ITA 31.29 1'05.62 1'40.71 2'16.39 2'51.71 3'27.10 4'03.20 4'37.11
CUS Salerno asd 34.33 35.09 35.68 35.32 35.39 36.10 33.91

12 MANCIERI Giulia 2002 ITA 32.47 1'07.04 1'42.19 2'17.48 2'52.38 3'27.90 4'03.51 4'37.69
Caravaggio S.V. Aqua ssd 34.57 35.15 35.29 34.90 35.52 35.61 34.18

13 MANSI Guya 2003 ITA 31.29 1'05.16 1'39.75 2'14.80 2'49.96 3'25.62 4'01.82 4'38.29
Circolo Canottieri Napoli 33.87 34.59 35.05 35.16 35.66 36.20 36.47

14 OLIVIERI Francesca 2004 ITA 30.96 1'06.03 1'41.81 2'17.52 2'53.61 3'29.33 4'05.08 4'39.09
C.S.Portici asd 35.07 35.78 35.71 36.09 35.72 35.75 34.01

15 BOTTONE Arianna 2003 ITA 32.09 1'07.01 1'42.62 2'18.22 2'53.74 3'29.42 4'05.28 4'40.21
Magma ssd 34.92 35.61 35.60 35.52 35.68 35.86 34.93

16 AMATO Federica 2007 ITA 32.39 1'07.45 1'43.00 2'18.60 2'54.93 3'30.90 4'06.97 4'41.41
Assonuoto Club Caserta 35.06 35.55 35.60 36.33 35.97 36.07 34.44

17 SARNO Alice 2004 ITA 31.32 1'06.33 1'41.89 2'17.57 2'53.40 3'29.21 4'05.32 4'41.78
CUS Salerno asd 35.01 35.56 35.68 35.83 35.81 36.11 36.46

18 CIOFFI Sabrina 2006 ITA 32.42 1'08.12 1'44.59 2'21.70 2'58.61 3'32.61 4'06.67 4'43.42
C.S.Portici asd 35.70 36.47 37.11 36.91 34.00 34.06 36.75

19 VELOTTI Sara 2006 ITA 32.38 1'07.63 1'43.71 2'19.68 2'55.97 3'32.44 4'08.81 4'44.53
Caravaggio S.V. Aqua ssd 35.25 36.08 35.97 36.29 36.47 36.37 35.72

20 HABIBI Dalila 2005 ITA 32.91 1'08.10 1'44.43 2'21.48 2'58.44 3'35.46 4'12.56 4'47.71
Sky Sporting ssd 35.19 36.33 37.05 36.96 37.02 37.10 35.15

21 DI DATO Chiara 2005 ITA 32.15 1'08.35 1'45.25 2'22.18 2'59.41 3'36.91 4'13.27 4'48.08
asd Acquachiara Ati 2000 36.20 36.90 36.93 37.23 37.50 36.36 34.81

22 TRONCONE Giorgia 2006 ITA 33.48 1'10.13 1'47.26 2'23.56 3'00.21 3'36.91 4'13.02 4'48.49
Caravaggio S.V. Aqua ssd 36.65 37.13 36.30 36.65 36.70 36.11 35.47

23 FICUCIELLO Federica 2005 ITA 33.37 1'08.93 1'46.04 2'23.05 2'59.27 3'36.53 4'13.82 4'50.05
Circolo Canottieri Napoli 35.56 37.11 37.01 36.22 37.26 37.29 36.23

24 STEFANELLI Sara 2004 ITA 33.54 1'09.66 1'46.45 2'23.46 3'00.52 3'37.68 4'14.70 4'50.33
C.S.Portici asd 36.12 36.79 37.01 37.06 37.16 37.02 35.63

25 RICCIO Angela 2005 ITA 31.39 1'06.17 1'42.46 2'19.80 2'57.32 3'35.42 4'13.89 4'51.18
Ecumano Space Pool & Fitness s 34.78 36.29 37.34 37.52 38.10 38.47 37.29

26 ESPOSITO Laura Eccelsa 2007 ITA 33.06 1'09.17 1'45.79 2'22.80 2'59.66 3'37.15 4'14.56 4'51.97
GS Fiamme Oro 36.11 36.62 37.01 36.86 37.49 37.41 37.41

27 ESARTI Martina 2005 ITA 32.57 1'08.07 1'44.62 2'21.91 2'59.54 3'37.36 4'15.39 4'52.62
Assonuoto Club Caserta 35.50 36.55 37.29 37.63 37.82 38.03 37.23

28 ESPOSITO Chiara 2006 ITA 32.95 1'08.61 1'45.91 2'23.26 3'00.94 3'38.73 4'16.42 4'53.23
GS Fiamme Oro 35.66 37.30 37.35 37.68 37.79 37.69 36.81

29 PERNA Chiara 2005 ITA 33.34 1'09.69 1'46.87 2'24.45 3'02.44 3'40.22 4'17.99 4'53.94
asd Acquachiara Ati 2000 36.35 37.18 37.58 37.99 37.78 37.77 35.95

30 VIGLIOTTI Giorgia 2007 ITA 34.13 1'11.36 1'49.41 2'27.32 3'04.35 3'41.89 4'19.48 4'56.02
Circolo Canottieri Napoli 37.23 38.05 37.91 37.03 37.54 37.58 36.54

31 BRUNO Chiara 2004 ITA 33.68 1'09.98 1'47.14 2'24.43 3'02.26 3'40.41 4'19.40 4'57.66
Rhyfel ssd 36.30 37.16 37.29 37.83 38.15 38.99 38.26

32 MINICHINO Ginevra 2006 ITA 33.88 1'10.63 1'48.65 2'27.09 3'04.48 3'43.06 4'21.32 4'58.24
Magma ssd 36.75 38.02 38.44 37.39 38.58 38.26 36.92
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33 FASCIA Maria 2007 ITA 33.16 1'09.73 1'48.54 2'27.08 3'06.27 3'44.88 4'22.90 4'58.25
Swiming Club Quattroventi 36.57 38.81 38.54 39.19 38.61 38.02 35.35

34 VEZZI Sara 2007 ITA 34.41 1'12.46 1'50.41 2'28.52 3'06.76 3'44.65 4'22.72 4'59.24
C.S.Portici asd 38.05 37.95 38.11 38.24 37.89 38.07 36.52

35 FORMISANO Angelica 2004 ITA 32.21 1'08.98 1'46.37 2'24.05 3'02.44 3'41.00 4'20.03 4'59.59
C.S.Portici asd 36.77 37.39 37.68 38.39 38.56 39.03 39.56

36 MANZI Noemi 2006 ITA 34.18 1'11.01 1'48.82 2'27.01 3'04.66 3'42.97 4'21.69 4'59.82
Circolo Canottieri Napoli 36.83 37.81 38.19 37.65 38.31 38.72 38.13

37 CASTIELLO Karola 2006 ITA 33.34 1'10.32 1'48.47 2'26.57 3'05.60 3'44.42 4'23.04 5'00.42
San Mauro ssd 36.98 38.15 38.10 39.03 38.82 38.62 37.38

38 RECINELLI Claudia 2007 ITA 32.71 1'09.29 1'47.39 2'26.71 3'05.67 3'45.42 4'25.01 5'03.17
Sky Sporting ssd 36.58 38.10 39.32 38.96 39.75 39.59 38.16

39 ASCIONE Annachiara 2007 ITA 34.13 1'12.05 1'51.21 2'29.32 3'08.62 3'47.91 4'27.13 5'03.89
asd Acquachiara Ati 2000 37.92 39.16 38.11 39.30 39.29 39.22 36.76

40 NAPPO Gaia 2006 ITA 35.62 1'14.48 1'53.47 2'32.61 3'11.52 3'50.39 4'28.78 5'06.61
Sintesi ssd 38.86 38.99 39.14 38.91 38.87 38.39 37.83

41 ROMANO Gabriella 2007 ITA 34.52 1'13.17 1'53.33 2'32.84 3'12.64 3'52.83 4'33.17 5'12.27
GS Fiamme Oro 38.65 40.16 39.51 39.80 40.19 40.34 39.10

42 CHIANESE Arianna 2007 ITA 34.10 1'12.21 1'52.11 2'32.72 3'13.62 3'54.88 4'36.08 5'16.11
Rhyfel ssd 38.11 39.90 40.61 40.90 41.26 41.20 40.03

43 MUSELLA Claudia Maria 2007 ITA 34.50 1'13.32 1'53.32 2'33.71 3'14.44 3'55.02 4'36.23 5'16.37
Rhyfel ssd 38.82 40.00 40.39 40.73 40.58 41.21 40.14

44 DEL GAUDIO Maria Chiara 2005 ITA 34.41 1'13.05 1'53.08 2'33.79 3'13.83 3'54.82 4'35.95 5'16.92
Sintesi ssd 38.64 40.03 40.71 40.04 40.99 41.13 40.97

45 MONTELLA Anna 2007 ITA 35.13 1'16.17 1'58.82 2'42.11 3'24.37 4'07.78 4'51.54 5'33.72
Swiming Club Quattroventi 41.04 42.65 43.29 42.26 43.41 43.76 42.18

46 MENNITI Michela 2007 ITA 36.67 1'18.08 2'02.07 2'45.97 3'30.01 4'14.31 4'58.71 5'50.38
Rhyfel ssd 41.41 43.99 43.90 44.04 44.30 44.40 51.67

NON CLASSIFICATI
MAURIELLO Silvia 2006 ITA Rhyfel ssd RIT

BORRELLI Francesca 2006 ITA asd Acquachiara Ati 2000 NP
MAZZA Flavia 2007 ITA Swiming Club Quattroventi NP
PELLEGRINO Chiara 2002 ITA Olimpia Sport Village ssd NP

ABETE Antonia 2007 ITA Magma ssd ASS
CIRILLO Chiara 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli ASS
LA ROCCA Paola 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli ASS
NAPPO Martina 2007 ITA Sintesi ssd ASS
TANUCCI Giorgia 2005 ITA Sky Sporting ssd ASS
TANUCCI Giulia 2005 ITA Sky Sporting ssd ASS

    Pubblicata: 18/01/2020 ore 20:55
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II GIORNATA - II FASE ELIMINATORIA
CENTRO SPORTIVO PORTICI - V. 25m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - ASS MASCHI18/01/2020 - 18:25

Serie 1 di 6
1 2 AURIEMMA Antonio 2006 ITA 32.94 1'08.03 1'45.06 2'21.56 2'57.47 3'34.25 4'11.78 4'45.84

asd Acquachiara Ati 2000 35.09 37.03 36.50 35.91 36.78 37.53 34.05
2 5 RUGGIERO Enrico 2006 ITA 32.73 1'08.62 1'45.95 2'23.95 3'01.78 3'39.88 4'15.64 4'51.09

asd Acquachiara Ati 2000 35.89 37.33 38.00 37.83 38.10 35.76 35.45
3 4 DORIA Vincenzo 2006 ITA 32.79 1'09.16 1'47.02 2'24.59 3'01.87 3'39.03 4'16.35 4'51.56

Rhyfel ssd 36.37 37.86 37.57 37.28 37.16 37.32 35.21
4 6 AURIEMMA Raffaele 2006 ITA 32.19 1'08.71 1'46.52 2'24.48 3'02.90 3'40.81 4'18.95 4'57.64

asd Acquachiara Ati 2000 36.52 37.81 37.96 38.42 37.91 38.14 38.69
5 3 FANTASIA Ciro 2006 ITA 34.48 1'14.26 1'55.78 2'36.19 3'16.60 3'58.32 4'40.04 5'19.64

Rhyfel ssd 39.78 41.52 40.41 40.41 41.72 41.72 39.60

    Pubblicata: 18/01/2020 ore 21:24

Serie 2 di 6
1 5 MASTRORILLI Giovanni 2006 ITA 29.19 1'02.28 1'36.23 2'10.74 2'44.58 3'18.73 3'53.11 4'25.90

C.S.Portici asd 33.09 33.95 34.51 33.84 34.15 34.38 32.79
2 4 BENEDUCE Mariano 2006 ITA 29.71 1'03.63 1'38.49 2'13.85 2'48.91 3'24.13 3'59.79 4'33.48

Sintesi ssd 33.92 34.86 35.36 35.06 35.22 35.66 33.69
3 2 SALDAMARCO Giovanni 2005 ITA 31.11 1'05.64 1'40.89 2'16.11 2'51.44 3'26.11 4'01.45 4'35.75

C.S.Portici asd 34.53 35.25 35.22 35.33 34.67 35.34 34.30
4 3 CORRADO Angelo 2004 ITA 31.24 1'05.69 1'41.35 2'17.50 2'54.02 3'31.15 4'08.81 4'45.84

Sintesi ssd 34.45 35.66 36.15 36.52 37.13 37.66 37.03
5 8 TREGUA Mattia 2006 ITA 31.64 1'07.48 1'44.50 2'21.47 2'58.92 3'35.65 4'11.65 4'46.60

Rhyfel ssd 35.84 37.02 36.97 37.45 36.73 36.00 34.95
6 6 REGA Romeo 2003 ITA 32.29 1'08.08 1'44.79 2'23.29 3'01.71 3'40.60 4'19.06 4'56.31

Sintesi ssd 35.79 36.71 38.50 38.42 38.89 38.46 37.25
7 1 SCOGNAMIGLIO Pasquale 2006 ITA 33.48 1'11.06 1'49.61 2'27.91 3'05.71 3'44.90 4'22.93 5'00.28

Swiming Club Quattroventi 37.58 38.55 38.30 37.80 39.19 38.03 37.35
8 7 CARFORA Andrea 2006 ITA 31.22 1'06.96 1'43.93 2'22.78 3'01.70 3'41.60 4'21.60 5'02.71

asd Acquachiara Ati 2000 35.74 36.97 38.85 38.92 39.90 40.00 41.11

    Pubblicata: 18/01/2020 ore 21:21

Serie 3 di 6
1 2 TISCIONE Giovanni 2006 ITA 29.88 1'02.70 1'36.02 2'10.11 2'44.82 3'18.87 3'53.35 4'27.04

Magma ssd 32.82 33.32 34.09 34.71 34.05 34.48 33.69
2 5 IACOMINO Giuseppe 2004 ITA 31.05 1'04.65 1'39.01 2'13.24 2'48.08 3'22.58 3'56.39 4'30.02

Swiming Club Quattroventi 33.60 34.36 34.23 34.84 34.50 33.81 33.63
3 3 MAIONE Davide 2004 ITA 30.29 1'03.46 1'38.28 2'13.21 2'47.89 3'22.91 3'57.65 4'31.17

C.S.Portici asd 33.17 34.82 34.93 34.68 35.02 34.74 33.52
4 4 BORRIELLO Alfredo 2004 ITA 31.10 1'04.71 1'38.86 2'13.29 2'48.42 3'23.72 3'58.00 4'31.68

Swiming Club Quattroventi 33.61 34.15 34.43 35.13 35.30 34.28 33.68
5 7 BOSSA Luigi 2005 ITA 30.44 1'04.20 1'39.15 2'14.79 2'50.70 3'27.63 4'04.61 4'39.90

Swiming Club Quattroventi 33.76 34.95 35.64 35.91 36.93 36.98 35.29
6 1 RECINELLI Massimo 2005 ITA 29.49 1'03.14 1'38.79 2'15.40 2'51.21 3'27.98 4'04.45 4'40.30

Sky Sporting ssd 33.65 35.65 36.61 35.81 36.77 36.47 35.85
7 8 FASCIA Ciro 2006 ITA 31.63 1'05.81 1'42.77 2'21.27 2'59.03 3'37.59 4'15.32 4'51.37

Swiming Club Quattroventi 34.18 36.96 38.50 37.76 38.56 37.73 36.05

NON CLASSIFICATI
6 ARDITO Gennaro 2005 ITA asd Acquachiara Ati 2000 ASS

    Pubblicata: 18/01/2020 ore 21:14

Serie 4 di 6
1 5 DESSIMONE Oscar 2006 ITA 29.81 1'02.07 1'34.67 2'07.98 2'40.89 3'13.39 3'46.82 4'18.02

Olimpia Sport Village ssd 32.26 32.60 33.31 32.91 32.50 33.43 31.20
2 6 STRAZZULLO Giunio 2005 ITA 30.00 1'02.59 1'35.82 2'08.88 2'41.27 3'14.09 3'46.75 4'18.56

Circolo Canottieri Napoli 32.59 33.23 33.06 32.39 32.82 32.66 31.81
3 3 TAIANI Mattia 2004 ITA 28.98 1'01.64 1'34.95 2'07.92 2'41.33 3'14.65 3'47.86 4'20.65

CUS Salerno asd 32.66 33.31 32.97 33.41 33.32 33.21 32.79
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4 4 PEZONE Antonio 2004 ITA 29.04 1'00.74 1'33.96 2'07.22 2'40.73 3'14.38 3'48.09 4'21.21
Caravaggio S.V. Aqua ssd 31.70 33.22 33.26 33.51 33.65 33.71 33.12

5 2 REGA Guglielmo 2001 ITA 29.05 1'00.96 1'34.16 2'07.16 2'40.35 3'14.19 3'48.10 4'21.61
Sintesi ssd 31.91 33.20 33.00 33.19 33.84 33.91 33.51

6 1 ESPOSITO Alessandro Gab 2005 ITA 29.92 1'02.93 1'37.20 2'11.90 2'46.91 3'21.44 3'55.66 4'28.76
Circolo Canottieri Napoli 33.01 34.27 34.70 35.01 34.53 34.22 33.10

7 7 MANCA Mattia 2005 ITA 30.60 1'04.42 1'39.35 2'14.52 2'49.54 3'24.46 3'59.29 4'32.64
Circolo Canottieri Napoli 33.82 34.93 35.17 35.02 34.92 34.83 33.35

8 8 SABATINO Luca Vincenzo 2003 ITA 30.57 1'04.37 1'38.67 2'13.53 2'48.31 3'23.36 3'58.84 4'32.78
Swiming Club Quattroventi 33.80 34.30 34.86 34.78 35.05 35.48 33.94

    Pubblicata: 18/01/2020 ore 21:10

Serie 5 di 6
1 4 SCOGNAMIGLIO Vincenzo L 2004 ITA 28.06 58.65 1'29.95 2'01.15 2'32.10 3'03.22 3'34.38 4'04.50

Sporting Club Flegreo 30.59 31.30 31.20 30.95 31.12 31.16 30.12
2 1 PARIGIANO Gaetano 2000 ITA 27.39 57.74 1'29.45 2'01.89 2'34.38 3'05.70 3'37.05 4'07.25

Rhyfel ssd 30.35 31.71 32.44 32.49 31.32 31.35 30.20
3 5 ALBINO Antonio 2003 ITA 27.85 59.03 1'31.11 2'03.80 2'36.14 3'07.75 3'38.39 4'07.83

Rhyfel ssd 31.18 32.08 32.69 32.34 31.61 30.64 29.44
4 7 LANDI Giacomo 2005 ITA 28.44 59.49 1'30.98 2'03.10 2'33.90 3'06.07 3'37.49 4'09.49

CUS Salerno asd 31.05 31.49 32.12 30.80 32.17 31.42 32.00
5 6 GIAMPAGLIA Edoardo 2005 ITA 28.28 59.11 1'30.74 2'02.40 2'33.93 3'05.93 3'38.19 4'10.18

CUS Salerno asd 30.83 31.63 31.66 31.53 32.00 32.26 31.99
6 3 SALSANO Andrea 2001 ITA 28.86 1'00.09 1'32.08 2'04.25 2'36.37 3'09.02 3'40.07 4'10.29

Olimpia Sport Village ssd 31.23 31.99 32.17 32.12 32.65 31.05 30.22
7 2 CINQUEPALMI Lorenzo 2005 ITA 28.83 59.85 1'31.41 2'03.27 2'35.23 3'07.43 3'38.48 4'13.61

Circolo Canottieri Napoli 31.02 31.56 31.86 31.96 32.20 31.05 35.13
8 8 BORRELLI Vincenzo 2004 ITA 28.76 1'00.69 1'33.96 2'07.71 2'42.43 3'17.36 3'52.20 4'26.50

C.S.Portici asd 31.93 33.27 33.75 34.72 34.93 34.84 34.30

    Pubblicata: 18/01/2020 ore 21:03

Serie 6 di 6
1 4 SARPE Pietro Paolo 2000 ITA 27.30 56.98 1'26.02 1'54.85 2'24.08 2'53.30 3'22.31 3'51.37

Circolo Canottieri Napoli 29.68 29.04 28.83 29.23 29.22 29.01 29.06
2 3 SPAGNUOLO Gaetano 2001 ITA 27.39 57.17 1'27.14 1'57.14 2'26.57 2'56.31 3'26.27 3'56.08

Fritz Dennerlein ssd 29.78 29.97 30.00 29.43 29.74 29.96 29.81
3 5 CERBONE Giuseppe 2002 ITA 27.59 57.43 1'27.75 1'57.89 2'27.95 2'58.42 3'29.26 3'58.77

Ecumano Space Pool & Fitness 29.84 30.32 30.14 30.06 30.47 30.84 29.51
4 7 GIORDANO Pasquale Angel 2004 ITA 28.06 58.05 1'28.47 1'59.05 2'29.07 2'59.76 3'30.26 3'59.45

Circolo Canottieri Napoli 29.99 30.42 30.58 30.02 30.69 30.50 29.19
5 2 TAMMARO Giovanni 2003 ITA 27.60 57.34 1'27.67 1'58.51 2'29.17 3'00.30 3'31.43 4'01.21

GS Fiamme Oro 29.74 30.33 30.84 30.66 31.13 31.13 29.78
6 1 ILARIO Giuseppe 2003 ITA 28.69 59.00 1'29.65 2'00.36 2'30.92 3'01.65 3'32.32 4'02.24

GS Fiamme Oro 30.31 30.65 30.71 30.56 30.73 30.67 29.92
7 6 DIANA Giuseppe Junior 2000 ITA 28.69 59.68 1'31.17 2'02.58 2'33.55 3'04.90 3'36.09 4'06.66

Olimpic Nuoto Napoli ssd 30.99 31.49 31.41 30.97 31.35 31.19 30.57
8 8 CASO Vincenzo 2005 ITA 29.29 1'00.09 1'31.51 2'02.79 2'34.24 3'05.64 3'37.07 4'07.78

GS Fiamme Oro 30.80 31.42 31.28 31.45 31.40 31.43 30.71

    Pubblicata: 18/01/2020 ore 20:59
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II GIORNATA - II FASE ELIMINATORIA
CENTRO SPORTIVO PORTICI - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - ASS MASCHI18/01/2020 - 18:25

1 SARPE Pietro Paolo 2000 ITA 27.30 56.98 1'26.02 1'54.85 2'24.08 2'53.30 3'22.31 3'51.37
Circolo Canottieri Napoli 29.68 29.04 28.83 29.23 29.22 29.01 29.06

2 SPAGNUOLO Gaetano 2001 ITA 27.39 57.17 1'27.14 1'57.14 2'26.57 2'56.31 3'26.27 3'56.08
Fritz Dennerlein ssd 29.78 29.97 30.00 29.43 29.74 29.96 29.81

3 CERBONE Giuseppe 2002 ITA 27.59 57.43 1'27.75 1'57.89 2'27.95 2'58.42 3'29.26 3'58.77
Ecumano Space Pool & Fitness s 29.84 30.32 30.14 30.06 30.47 30.84 29.51

4 GIORDANO Pasquale Angel 2004 ITA 28.06 58.05 1'28.47 1'59.05 2'29.07 2'59.76 3'30.26 3'59.45
Circolo Canottieri Napoli 29.99 30.42 30.58 30.02 30.69 30.50 29.19

5 TAMMARO Giovanni 2003 ITA 27.60 57.34 1'27.67 1'58.51 2'29.17 3'00.30 3'31.43 4'01.21
GS Fiamme Oro 29.74 30.33 30.84 30.66 31.13 31.13 29.78

6 ILARIO Giuseppe 2003 ITA 28.69 59.00 1'29.65 2'00.36 2'30.92 3'01.65 3'32.32 4'02.24
GS Fiamme Oro 30.31 30.65 30.71 30.56 30.73 30.67 29.92

7 SCOGNAMIGLIO Vincenzo L 2004 ITA 28.06 58.65 1'29.95 2'01.15 2'32.10 3'03.22 3'34.38 4'04.50
Sporting Club Flegreo 30.59 31.30 31.20 30.95 31.12 31.16 30.12

8 DIANA Giuseppe Junior 2000 ITA 28.69 59.68 1'31.17 2'02.58 2'33.55 3'04.90 3'36.09 4'06.66
Olimpic Nuoto Napoli ssd 30.99 31.49 31.41 30.97 31.35 31.19 30.57

9 PARIGIANO Gaetano 2000 ITA 27.39 57.74 1'29.45 2'01.89 2'34.38 3'05.70 3'37.05 4'07.25
Rhyfel ssd 30.35 31.71 32.44 32.49 31.32 31.35 30.20

10 CASO Vincenzo 2005 ITA 29.29 1'00.09 1'31.51 2'02.79 2'34.24 3'05.64 3'37.07 4'07.78
GS Fiamme Oro 30.80 31.42 31.28 31.45 31.40 31.43 30.71

11 ALBINO Antonio 2003 ITA 27.85 59.03 1'31.11 2'03.80 2'36.14 3'07.75 3'38.39 4'07.83
Rhyfel ssd 31.18 32.08 32.69 32.34 31.61 30.64 29.44

12 LANDI Giacomo 2005 ITA 28.44 59.49 1'30.98 2'03.10 2'33.90 3'06.07 3'37.49 4'09.49
CUS Salerno asd 31.05 31.49 32.12 30.80 32.17 31.42 32.00

13 GIAMPAGLIA Edoardo 2005 ITA 28.28 59.11 1'30.74 2'02.40 2'33.93 3'05.93 3'38.19 4'10.18
CUS Salerno asd 30.83 31.63 31.66 31.53 32.00 32.26 31.99

14 SALSANO Andrea 2001 ITA 28.86 1'00.09 1'32.08 2'04.25 2'36.37 3'09.02 3'40.07 4'10.29
Olimpia Sport Village ssd 31.23 31.99 32.17 32.12 32.65 31.05 30.22

15 CINQUEPALMI Lorenzo 2005 ITA 28.83 59.85 1'31.41 2'03.27 2'35.23 3'07.43 3'38.48 4'13.61
Circolo Canottieri Napoli 31.02 31.56 31.86 31.96 32.20 31.05 35.13

16 DESSIMONE Oscar 2006 ITA 29.81 1'02.07 1'34.67 2'07.98 2'40.89 3'13.39 3'46.82 4'18.02
Olimpia Sport Village ssd 32.26 32.60 33.31 32.91 32.50 33.43 31.20

17 STRAZZULLO Giunio 2005 ITA 30.00 1'02.59 1'35.82 2'08.88 2'41.27 3'14.09 3'46.75 4'18.56
Circolo Canottieri Napoli 32.59 33.23 33.06 32.39 32.82 32.66 31.81

18 TAIANI Mattia 2004 ITA 28.98 1'01.64 1'34.95 2'07.92 2'41.33 3'14.65 3'47.86 4'20.65
CUS Salerno asd 32.66 33.31 32.97 33.41 33.32 33.21 32.79

19 PEZONE Antonio 2004 ITA 29.04 1'00.74 1'33.96 2'07.22 2'40.73 3'14.38 3'48.09 4'21.21
Caravaggio S.V. Aqua ssd 31.70 33.22 33.26 33.51 33.65 33.71 33.12

20 REGA Guglielmo 2001 ITA 29.05 1'00.96 1'34.16 2'07.16 2'40.35 3'14.19 3'48.10 4'21.61
Sintesi ssd 31.91 33.20 33.00 33.19 33.84 33.91 33.51

21 MASTRORILLI Giovanni 2006 ITA 29.19 1'02.28 1'36.23 2'10.74 2'44.58 3'18.73 3'53.11 4'25.90
C.S.Portici asd 33.09 33.95 34.51 33.84 34.15 34.38 32.79

22 BORRELLI Vincenzo 2004 ITA 28.76 1'00.69 1'33.96 2'07.71 2'42.43 3'17.36 3'52.20 4'26.50
C.S.Portici asd 31.93 33.27 33.75 34.72 34.93 34.84 34.30

23 TISCIONE Giovanni 2006 ITA 29.88 1'02.70 1'36.02 2'10.11 2'44.82 3'18.87 3'53.35 4'27.04
Magma ssd 32.82 33.32 34.09 34.71 34.05 34.48 33.69

24 ESPOSITO Alessandro Gab 2005 ITA 29.92 1'02.93 1'37.20 2'11.90 2'46.91 3'21.44 3'55.66 4'28.76
Circolo Canottieri Napoli 33.01 34.27 34.70 35.01 34.53 34.22 33.10

25 IACOMINO Giuseppe 2004 ITA 31.05 1'04.65 1'39.01 2'13.24 2'48.08 3'22.58 3'56.39 4'30.02
Swiming Club Quattroventi 33.60 34.36 34.23 34.84 34.50 33.81 33.63

26 MAIONE Davide 2004 ITA 30.29 1'03.46 1'38.28 2'13.21 2'47.89 3'22.91 3'57.65 4'31.17
C.S.Portici asd 33.17 34.82 34.93 34.68 35.02 34.74 33.52

27 BORRIELLO Alfredo 2004 ITA 31.10 1'04.71 1'38.86 2'13.29 2'48.42 3'23.72 3'58.00 4'31.68
Swiming Club Quattroventi 33.61 34.15 34.43 35.13 35.30 34.28 33.68

28 MANCA Mattia 2005 ITA 30.60 1'04.42 1'39.35 2'14.52 2'49.54 3'24.46 3'59.29 4'32.64
Circolo Canottieri Napoli 33.82 34.93 35.17 35.02 34.92 34.83 33.35

29 SABATINO Luca Vincenzo 2003 ITA 30.57 1'04.37 1'38.67 2'13.53 2'48.31 3'23.36 3'58.84 4'32.78
Swiming Club Quattroventi 33.80 34.30 34.86 34.78 35.05 35.48 33.94

30 BENEDUCE Mariano 2006 ITA 29.71 1'03.63 1'38.49 2'13.85 2'48.91 3'24.13 3'59.79 4'33.48
Sintesi ssd 33.92 34.86 35.36 35.06 35.22 35.66 33.69

31 SALDAMARCO Giovanni 2005 ITA 31.11 1'05.64 1'40.89 2'16.11 2'51.44 3'26.11 4'01.45 4'35.75
C.S.Portici asd 34.53 35.25 35.22 35.33 34.67 35.34 34.30

32 BOSSA Luigi 2005 ITA 30.44 1'04.20 1'39.15 2'14.79 2'50.70 3'27.63 4'04.61 4'39.90
Swiming Club Quattroventi 33.76 34.95 35.64 35.91 36.93 36.98 35.29
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33 RECINELLI Massimo 2005 ITA 29.49 1'03.14 1'38.79 2'15.40 2'51.21 3'27.98 4'04.45 4'40.30
Sky Sporting ssd 33.65 35.65 36.61 35.81 36.77 36.47 35.85

34 AURIEMMA Antonio 2006 ITA 32.94 1'08.03 1'45.06 2'21.56 2'57.47 3'34.25 4'11.78 4'45.84
asd Acquachiara Ati 2000 35.09 37.03 36.50 35.91 36.78 37.53 34.05

34 CORRADO Angelo 2004 ITA 31.24 1'05.69 1'41.35 2'17.50 2'54.02 3'31.15 4'08.81 4'45.84
Sintesi ssd 34.45 35.66 36.15 36.52 37.13 37.66 37.03

36 TREGUA Mattia 2006 ITA 31.64 1'07.48 1'44.50 2'21.47 2'58.92 3'35.65 4'11.65 4'46.60
Rhyfel ssd 35.84 37.02 36.97 37.45 36.73 36.00 34.95

37 RUGGIERO Enrico 2006 ITA 32.73 1'08.62 1'45.95 2'23.95 3'01.78 3'39.88 4'15.64 4'51.09
asd Acquachiara Ati 2000 35.89 37.33 38.00 37.83 38.10 35.76 35.45

38 FASCIA Ciro 2006 ITA 31.63 1'05.81 1'42.77 2'21.27 2'59.03 3'37.59 4'15.32 4'51.37
Swiming Club Quattroventi 34.18 36.96 38.50 37.76 38.56 37.73 36.05

39 DORIA Vincenzo 2006 ITA 32.79 1'09.16 1'47.02 2'24.59 3'01.87 3'39.03 4'16.35 4'51.56
Rhyfel ssd 36.37 37.86 37.57 37.28 37.16 37.32 35.21

40 REGA Romeo 2003 ITA 32.29 1'08.08 1'44.79 2'23.29 3'01.71 3'40.60 4'19.06 4'56.31
Sintesi ssd 35.79 36.71 38.50 38.42 38.89 38.46 37.25

41 AURIEMMA Raffaele 2006 ITA 32.19 1'08.71 1'46.52 2'24.48 3'02.90 3'40.81 4'18.95 4'57.64
asd Acquachiara Ati 2000 36.52 37.81 37.96 38.42 37.91 38.14 38.69

42 SCOGNAMIGLIO Pasquale 2006 ITA 33.48 1'11.06 1'49.61 2'27.91 3'05.71 3'44.90 4'22.93 5'00.28
Swiming Club Quattroventi 37.58 38.55 38.30 37.80 39.19 38.03 37.35

43 CARFORA Andrea 2006 ITA 31.22 1'06.96 1'43.93 2'22.78 3'01.70 3'41.60 4'21.60 5'02.71
asd Acquachiara Ati 2000 35.74 36.97 38.85 38.92 39.90 40.00 41.11

44 FANTASIA Ciro 2006 ITA 34.48 1'14.26 1'55.78 2'36.19 3'16.60 3'58.32 4'40.04 5'19.64
Rhyfel ssd 39.78 41.52 40.41 40.41 41.72 41.72 39.60

NON CLASSIFICATI
ARDITO Gennaro 2005 ITA asd Acquachiara Ati 2000 ASS
CARRASCON Luca 2004 ITA C.S.Portici asd ASS
ESPOSITO Andrea 2002 ITA Magma ssd ASS

    Pubblicata: 18/01/2020 ore 21:25
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